

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-2 - Úpravy sekci ústavu fyziologie

Úroveň 4:

2020/50-1-2-1-4-1 - D1.4.1-Zařízení zdravotně technických instalací

KSO: 801 35

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan International spol.s r.o. v září 2020. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravotnických s investorem a projektantem interiérového řešení. Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojeektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH

174 656,87

DPH základní
snížená

Základ daně

174 656,87

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

36 677,94

0,00

Cena s DPH

v CZK

211 334,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		TÚ LF UP v Olomouci	
Objekt:		2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci	
Soupis:		2020/50-1-2 - Úpravy sekci ústavu fyziologie	
Úroveň 4:		2020/50-1-2-1-4-1 - D1.4.1-Zařízení zdravotně technických instalací	
Místo:	Datum:	19.02.2021	
Zadavatel:	Projektant:	HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.	
Uchazeč:	Zpracovatel:	[REDACTED]	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		
Náklady stavby celkem			174 656,87
721 - Vnitřní kanalizace	10 010,89		
722 - Vnitřní vodovod	80 061,75		
725 - Zařizovací předměty	84 584,23		

SOUPIS PRACÍ									
Stavba:		TÚ LF UP v Olomouci							
Objekt:		2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci							
Soupis:		2020/50-1-2 - Úpravy sekci ústavu fyziologie							
Úroveň 4:		2020/50-1-2-1-4-1 - D1.4.1-Zařízení zdravotně technických instalací							
Místo:		Datum:		19.02.2021					
Zadavatel:		Projektant:		HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.					
Uchazeč:		Zpracovatel:		[REDACTED]					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							174 656,87		

D		721	Vnitřní kanalizace	10 010,89				
1	K	721140905R00	Oprava potrubí litinového, vsazení odbočky DN 100	kus	1,000	3 978,00	3 978,00	vlastní
2	K	721173204RM1	Potrubí z PVC přípojovací D 40 x 1,8 materiál HT	m	4,000	331,50	1 326,00	vlastní
3	K	721173205RM1	Potrubí z PVC přípojovací D 50 x 1,8 materiál HT	m	12,000	370,60	4 447,20	vlastní
4	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,000	61,20	183,60	vlastní
5	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,000	68,00	68,00	vlastní
6	K	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,000	8,09	8,09	vlastní
D		722	Vnitřní vodovod	80 061,75				
7	K	722170911R00	Oprava potrubí z PE trubek, vsazení odbočky DN 32	kus	20,000	248,20	4 964,00	vlastní
8	K	722170914R00	Oprava potrubí z PE trubek, vsazení odbočky DN 63	kus	2,000	320,45	640,90	vlastní
9	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	124,000	34,85	4 321,40	vlastní
10	K	722298992T00	Izolace polyuretanová návleková tl.20mm, d20	m	13,000	72,25	939,25	vlastní
11	K	722298993T00	Izolace polyuretanová návleková tl.20mm, d25	m	55,000	91,80	5 049,00	vlastní
12	K	722298994T00	Izolace polyuretanová návleková tl.20mm, d32	m	12,000	91,80	1 101,60	vlastní
13	K	722298995T00	Izolace polyuretanová návleková tl.20mm, d40	m	50,000	91,80	4 590,00	vlastní
14	K	722299001T00	POTRUBÍ PP RCT d20 + MONTÁŽ	m	13,000	263,50	3 425,50	vlastní
15	K	722299002T00	POTRUBÍ PP RCT d25 + MONTÁŽ	m	55,000	317,90	17 484,50	vlastní
16	K	722299003T00	POTRUBÍ PP RCT d32 + MONTÁŽ	m	12,000	379,95	4 559,40	vlastní
17	K	722299004T00	POTRUBÍ PP RCT d40 + MONTÁŽ	m	46,000	464,10	21 348,60	vlastní
18	K	722299019T00	Podpůrný žlab pozink. pro d20	m	6,000	32,30	193,80	vlastní
19	K	722299020T00	Podpůrný žlab pozink. pro d25	m	30,000	32,30	969,00	vlastní
20	K	722299021T00	Podpůrný žlab pozink. pro d32	m	10,000	53,55	535,50	vlastní
21	K	722299022T00	Podpůrný žlab pozink. pro d40	m	46,000	42,50	1 955,00	vlastní
22	K	722299033T00	Kulový uzávěr G3/4" +mont.	ks	20,000	292,40	5 848,00	vlastní
23	K	722299036T00	Kulový uzávěr G6/4" +mont.	ks	2,000	578,00	1 156,00	vlastní
24	K	725999041T00	Výtok. ventil s PO vent., hadic přípoj. G1/2" +mont	kus	1,000	238,00	238,00	vlastní
25	K	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,000	742,30	742,30	vlastní
D		725	Zařizovací předměty	84 584,23				
26	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	12,000	1 105,00	13 260,00	vlastní
27	K	725860180RT1	Sífon pračkový HL400, DN 40/50 nerezový podomítková uzávěrka, krycí deska 100 x 150 mm	kus	1,000	297,50	297,50	vlastní
28	K	725980113R00	Dvířka kovová lakovaná 30/30	kus	10,000	212,50	2 125,00	vlastní
29	K	725999002T00	Umyvadlo dit.60cm+ZU	kus	12,000	3 367,70	40 412,40	vlastní
30	K	725999005T00	Umyvadlo diturvit.zápuštné+ZU+mont.	kus	2,000	4 168,40	8 336,80	vlastní
31	K	725999027T00	Bat.pák.umyvadl.nást.chrom+mont.	kus	12,000	1 137,30	13 647,60	vlastní
32	K	725999029T00	Bat.pák.umyvadl.stoj.chrom+mont.	kus	2,000	1 137,30	2 274,60	vlastní
33	K	725999030T00	Bat.pák.dřez.stoj.chrom+mont.	kus	1,000	1 836,00	1 836,00	vlastní
34	K	R725-1	Demontáž zařizovacích předmětů	hod	16,000	125,80	2 012,80	vlastní
35	K	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1,000	381,53	381,53	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-2 - Úpravy sekci ústavu fyziologie

Úroveň 4:

2020/50-1-2-1-4-3 - D.1.4.3-Zařízení silnoprůdné elektrotechniky

KSO:

801 35

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan International spol.s r.o. v září 2020. Před započítím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dorešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoc, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlahami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH

535 506,15

DPH základní
snížená

Základ daně
535 506,15
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
112 456,29
0,00

Cena s DPH

v CZK

647 962,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-2 - Úpravy sekce ústavu fyziologie

Úroveň 4:

2020/50-1-2-1-4-3 - D.1.4.3-Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

Datum:

19.02.2021

Zadavatel:	UPOL LF	Projektant:	HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.
Uchazeč:	Elektropráce Spáčil s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		
Náklady stavby celkem	535 506,15		
D143-01 - Dodávky	18 675,00		
D143-02 - Svítidla-viz v.č. D.1.4.3-2	141 845,00		
D143-03 - Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.č. D.1.4.3-2	96 398,18		
D143-04 - Kabely, úložné konstrukce, viz v.č. D.1.4.3-2	243 087,97		
D143-05 - Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy	16 000,00		
D143-06 - Hodinové zúčtovací sazby	19 500,00		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-2 - Úpravysekcí ústavu fyziologie

Úroveň 4:

2020/50-1-2-1-4-3 - D.1.4.3-Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

Datum:

19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

Projektant:

HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							535 506,15	
D		D143-01	Dodávky				18 675,00	
1	K	D143-0101	Rozváděč R3-Fyzilogie, viz v.č.1.4.3-3 stávající zapuštěná rozvodnice - úpravy,přepojení, doplnění 14x jističochránič 16B/2/0,03A, doplnění 1x jistič 16B/1 doplnění 2x impuls.relé 10A/1 125A, 400V, IP40/20, Ik<6kA	ks	1,000	18 675,00	18 675,00	vlastní

D		D143-02	Svítidla-viz v.č. D.1.4.3-2	141 845,00				
2	K	D143-0201	Svítidlo C-učebny led svítidlo vestavěné,, Al rámeček, sv.tok 4552 lm, 4000k, IP40, DALI stmívatelné, 230V, 45W, 600x600x9mm, L80B20, 50000 hod.	ks	36,000	1 200,00	43 200,00	vlastní
3	K	D143-0202	Svítidlo C-učebny řídicí jednotka DALI do svítidla, výstup 32 adres	ks	3,000	2 500,00	7 500,00	vlastní
4	K	D143-0203	Svítidlo B led svítidlo přisazené/závěsné, Al rámeček, sv.tok min. 4552 lm, 4000K, IP40, 230V, 45W, 1200x300x9mm, L80B20, 50000 hod.	ks	62,000	1 200,00	74 400,00	vlastní
5	K	D143-0204	Svítidlo T-tabule led svítidlo přisazené, nasvětlení tabulí, asymetrický reflektor, sv.tok 3610 lm, 4000K, IP40, 230V, 40W, 1200x135x50mm, L80B10, 75000 hod	ks	3,000	2 700,00	8 100,00	vlastní
6	K	D143-0205	Svítidlo N sv. LED nouzové, svítící při výpadku 1h, autotest, charakteristika koridor, 1x3W, 230V, vlastní baterie	ks	3,000	1 729,00	5 187,00	vlastní
7	K	D143-0206	Svítidlo NP-piktogram sv. LED nástěnné nouzové 1x3W, značící směr úniku, svítící při výpadku 1h, autotest, včetně piktogramu, 230V	ks	2,000	1 729,00	3 458,00	vlastní
D		D143-03	Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.č. D.1.4.3-2	96 398,18				
8	K	D143-0301	VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP20 10A, 250V spínače jednopólový, řazení 1,	ks	4,000	144,24	576,95	vlastní
9	K	D143-0302	VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP20 10A, 250V spínač sériový; řazení 5,	ks	14,000	178,80	2 503,18	vlastní
10	K	D143-0303	VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP20 10A, 250V Přepínač dvojitý střídavý; řazení 6;	ks	4,000	154,25	616,99	vlastní
11	K	D143-0304	VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP20 10A, 250V Tlačítko s možností podsvětlení, řazení 1/0 *	ks	14,000	166,95	2 337,25	vlastní
12	K	D143-0305	VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP20 10A, 250V Žaluziový ovladač	ks	2,000	212,41	424,83	vlastní
13	K	D143-0306	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP20 16A, 230V, BÍLÁ jednonásobná, s ochranným kolíkem,	ks	6,000	169,15	1 014,92	vlastní
14	K	D143-0307	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP20 16A, 230V, BÍLÁ jednonásobná, s ochranným kolíkem, 3.st.proti přepětí,	ks	1,000	653,03	653,03	vlastní
15	K	D143-0308	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP20 16A, 230V, BÍLÁ dvojnásobná, s ochranným kolíkem, pootočená	ks	114,000	193,68	22 079,58	vlastní
16	K	D143-0309	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP20 16A, 230V, BÍLÁ dvojnásobná, s ochranným kolíkem, pootočená, 3.st.proti přepětí,	ks	24,000	732,62	17 582,99	vlastní
17	K	D143-0310	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH IP43 16A, 230V Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem	ks	32,000	199,19	6 374,13	vlastní
18	K	D143-0311	LIŠTY BÍLÁ PK 160x70_HD	m	20,000	383,12	7 662,39	vlastní
19	K	D143-0312	LIŠTY BÍLÁ PK 100/65 D + vkládací dělicí příčka	m	40,000	284,42	11 376,98	vlastní
20	K	D143-0313	LIŠTY BÍLÁ LH 60x40_HD lišta + vkládací dělicí příčka	m	60,000	120,12	7 207,06	vlastní
21	K	D143-0314	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	180,000	31,40	5 651,80	vlastní
22	K	D143-0315	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VČ. SVOREK do 4mm2	ks	26,000	152,74	3 971,15	vlastní
23	K	D143-0316	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE přístrojová pod omítku pro 3 přístroje	ks	74,000	86,01	6 364,95	vlastní
D		D143-04	Kabely, úložné konstrukce, viz v.č. D.1.4.3-2	243 087,97				
24	K	D143-0401	KABELOVÝ ŽLAB vč.závěsů a výložníků po 2,5m, drátěný, pro zařízení nn 150/50	m	40,000	259,62	10 384,96	vlastní
25	K	D143-0402	TRUBKA BEZHALENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘÍCHYTEK D16	m	20,000	40,26	805,27	vlastní
26	K	D143-0403	TRUBKA BEZHALENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘÍCHYTEK D23	m	60,000	60,38	3 622,95	vlastní
27	K	D143-0404	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY6 mm2,ŽŽ,	m	80,000	33,18	2 654,01	vlastní
28	K	D143-0405	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2,	m	150,000	29,63	4 444,65	vlastní
29	K	D143-0406	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 2Ax1.5 mm2,	m	50,000	38,94	1 947,18	vlastní
30	K	D143-0407	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3Ax1.5 mm2,	m	150,000	41,41	6 211,31	vlastní
31	K	D143-0408	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3Cx1.5 mm2,	m	1 484,000	42,10	62 472,84	vlastní
32	K	D143-0409	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3Cx2.5 mm2,	m	2 604,000	48,07	125 183,65	vlastní
33	K	D143-0410	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 5Cx1.5 mm2	m	140,000	49,42	6 918,55	vlastní
34	K	D143-0411	UKONČENÍ KABELŮ DO 5x2,5 mm2	ks	106,000	116,20	12 317,20	vlastní
35	K	D143-0412	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2	ks	360,000	17,02	6 125,40	vlastní

D		D143-05	Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy	16 000,00				
36	K	D143-0501	Protipožární přepážky - odolnost 30min Zajisti firma s certifikátem Protip.průchod stěnou t 30cm	m2	6,400	2 500,00	16 000,00	vlastní
D		D143-06	Hodinové zúčtovací sazby	19 500,00				
37	K	D143-0601	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vyhledání připojovacího místa pro stávající osvětlení a zásuvkové rozvody	hod	25,000	200,00	5 000,00	vlastní
38	K	D143-0602	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi	hod	8,000	200,00	1 600,00	vlastní
39	K	D143-0603	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik	hod	42,000	250,00	10 500,00	vlastní
40	K	D143-0604	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem	hod	12,000	200,00	2 400,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-2 - Úpravy sekci ústavu fyziologie

Úroveň 5:

2020/50-1-2-1-4-4-1 - D.1.4.4.1-Strukturovaná kabeláž (SK)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan International spol.s r.o. v září 2020. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojevtovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH

715 782,41

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

715 782,41

21,00%

150 314,31

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

866 096,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		TÚ LF UP v Olomouci	
Objekt:		2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci	
Soupis:		2020/50-1-2 - Úpravy sekci ústavu fyziologie	
Úroveň 5:		2020/50-1-2-1-4-4-1 - D.1.4.4.1-Strukturovaná kabeláž (SK)	
Místo:		Datum:	19.02.2021
Zadavatel:	UPOL LF	Projektant:	HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.
Uchazeč:	Elektropráce Spáčil s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem			715 782,41
D1 - Strukturovaná kabeláž (SK)			715 782,41
D2 - Instalační materiál			44 410,23
D3 - Kabely			501 517,98
D4 - Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw			76 474,20
D5 - Ostatní			93 380,00

SOUPIS PRACÍ	
Stavba:	
TÚ LF UP v Olomouci	
Objekt:	
2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci	
Soupis:	
2020/50-1-2 - Úpravy sekci ústavu fyziologie	
Úroveň 5:	
2020/50-1-2-1-4-4-1 - D.1.4.4.1-Strukturovaná kabeláž (SK)	
Místo:	Datum: 19.02.2021
Zadavatel:	UPOL LF
Uchazeč:	Elektropráce Spáčil s.r.o.
	Projektant: HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.
	Zpracovatel:
PČ	Typ
Kód	Popis
MJ	Množství
J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Cenová soustava	

Náklady soupisu celkem								715 782,41
D	D1	Strukturovaná kabeláž (SK)						715 782,41
D	D2	Instalační materiál						44 410,23
1	K	1.	Trubka 1436, 320N, pod omítku	m	110,000	50,91	5 599,72	vlastní
2	K	2	Trubka 1423, 320N, pod omítku	m	200,000	44,43	8 885,90	vlastní
3	K	3	Trubka 1416, 320N, pod omítku	m	100,000	42,13	4 213,45	vlastní
4	K	4	Trubka 1423, 320N, v podhledu/ v podlaze, vč. příchytky	m	60,000	40,52	2 431,17	vlastní
5	K	5	Trubka 1436, 320N, v podhledu/ v podlaze, vč. příchytky	m	80,000	47,00	3 759,72	vlastní
6	K	6	Lišta hranatá 40x20	m	80,000	43,31	3 464,60	vlastní
7	K	7	Lišta hranatá 60x40	m	50,000	71,28	3 564,05	vlastní
8	K	8	Krabice instalační univerzální, pod omítku	ks	52,000	50,07	2 603,82	vlastní
9	K	9	Krabice protahovací, pod povrch	ks	50,000	51,28	2 564,03	vlastní
10	K	10	Krabice přístrojová pro instalaci do nábytku	ks	60,000	93,73	5 623,77	vlastní
11	K	11	Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, prostup do 100/50	ks	6,000	212,50	1 275,00	vlastní
12	K	12	Pomocný stavební a instalační materiál	soubor	1,000	425,00	425,00	vlastní
D	D3	Kabely					501 517,98	
13	K	13.	Kabel UTP cat.6, drát AWG23, LSOH	m	22 500,000	22,01	495 173,25	vlastní
14	K	14.	Patch kabel UTP CAT6, 1,5m	ks	116,000	20,25	2 349,00	vlastní
15	K	15.	Patch kabel UTP CAT6, 3m	ks	116,000	20,25	2 349,00	vlastní
16	K	16.	CYA 10 zelenožlutý (pro uzemnění racku a žlabů)	m	50,000	32,93	1 646,73	vlastní
D	D4	Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw					76 474,20	
17	K	17.	Zásuvka datová neosázená, kryt s popisovým polem a krycími clonkami, pro dvě komunikační zásuvky keystone, bílá	ks	116,000	250,21	29 023,90	vlastní
18	K	18.	Zásuvka datová 1× RJ45 CAT6 , bílá (modul do podlahové krabice)	ks	2,000	212,50	425,00	vlastní
19	K	19.	Modul zařezávací keystone CAT6 UTP	ks	232,000	42,50	9 860,00	vlastní
20	K	20.	Patch panel 24 RJ45 CAT6	ks	10,000	3 419,13	34 191,25	vlastní
21	K	21.	Vyvazovací panel 19" 2U	ks	6,000	354,01	2 124,05	vlastní
22	K	22.	Drobný montážní materiál	soubor	1,000	850,00	850,00	vlastní
D	D5	Ostatní					93 380,00	
23	K	23.	Pomocné montážní práce	hod	80,000	200,00	16 000,00	vlastní
24	K	24.	Zednické přípomoce (sekání, zapravení drážek)	hod	100,000	200,00	20 000,00	vlastní
P	Poznámka k položce:☐ vč. přesunu hmot a likvidace sutí (přesun, doprava a uložení na skládku)							
25	K	25.	Průrazy zdívem 150/150 do tl. Zdiva 400, vč. zapravení	ks	10,000	180,00	1 800,00	vlastní
P	Poznámka k položce:☐ vč. přesunu hmot a likvidace sutí (přesun, doprava a uložení na skládku)							
26	K	26.	Koordinace s ostatními profesemi	hod	24,000	200,00	4 800,00	vlastní
27	K	27.	Montážní práce ve stávajících rozvaděcích	hod	24,000	200,00	4 800,00	vlastní
28	K	28.	Měření metalické kabeláže, vč. měřicího protokolu (vč.lůžkové části)	ks	232,000	115,00	26 680,00	vlastní
29	K	29.	Součinnost se správcem sítě	hod	24,000	200,00	4 800,00	vlastní
30	K	30.	Ostatní koordinace	hod	30,000	200,00	6 000,00	vlastní
31	K	31.	Revize a zkušební provoz	hod	24,000	250,00	6 000,00	vlastní
32	K	32.	Doprava materiálu, přesun hmot	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-2 - Úpravy sekci ústavu fyziologie

Úroveň 5:

2020/50-1-2-1-4-4-2 - D.1.4.4.2-Audiovizuální technika (AVT)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan International spol.s r.o. v září 2020. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojeektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH

24 782,75

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

24 782,75

21,00%

5 204,38

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

29 987,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		TÚ LF UP v Olomouci	
Objekt:		2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci	
Soupis:		2020/50-1-2 - Úpravy sekci ústavu fyziologie	
Úroveň 5:		2020/50-1-2-1-4-4-2 - D.1.4.4.2-Audiovizuální technika (AVT)	
Místo:		Datum:	19.02.2021
Zadavatel:	UPOL LF	Projektant:	HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.
Uchazeč:	Elektropráce Spáčil s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		24 782,75	
D1 - Audiovizuální technika (AVT)		24 782,75	
D2 - Instalační materiál		2 245,25	
D3 - Kabely		5 400,00	
D4 - Zásuvky, ukončovací hw		15 537,50	
D5 - Ostatní		1 600,00	

SOUPIS PRACÍ	
Stavba:	
TÚ LF UP v Olomouci	
Objekt:	
2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci	
Soupis:	
2020/50-1-2 - Úpravy sekci ústavu fyziologie	
Úroveň 5:	
2020/50-1-2-1-4-4-2 - D.1.4.4.2-Audiovizuální technika (AVT)	
Místo:	Datum: 19.02.2021
Zadavatel:	UPOL LF
Uchazeč:	Elektropráce Spáčil s.r.o.
	Projektant: HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.
	Zpracovatel:
PČ	Typ
Kód	Popis
MJ	Množství
J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Cenová soustava	

Náklady soupisu celkem							24 782,75
D	D1	Audiovizuální technika (AVT)					24 782,75
D	D2	Instalační materiál					2 245,25
1	K	1.	Trubka 1436, 320N, pod omítku	m	10,000	59,89	598,90 vlastní
2	K	2	Trubka 1436, 320N,v podhledu/ v podlaze, vč. přichytky	m	20,000	57,59	1 151,80 vlastní
3	K	3	Krabice instalační univerzální, pod omítku	ks	5,000	58,91	294,55 vlastní
4	K	4	Pomocný stavební a instalační materiál	soubor	1,000	200,00	200,00 vlastní
D	D3	Kabely					5 400,00
5	K	5	Kabel HDMI typ A , M/M, s Ethernetem, zlacené konektory, 3D, 30m	ks	2,000	2 000,00	4 000,00 vlastní
6	K	6	Kabel přípojný k mon. VGA 30m stíněný, 15M/15M	ks	2,000	700,00	1 400,00 vlastní
D	D4	Zásuvky, ukončovací hw					15 537,50
7	K	7	Zásuvka komunikační HDMI	ks	3,000	2 303,00	6 909,00 vlastní
8	K	8	Zásuvka komunikační VGA	ks	3,000	1 531,50	4 594,50 vlastní
9	K	9	HDMI zásuvka (modul do podlahové krabice)	ks	1,000	2 303,00	2 303,00 vlastní
10	K	10	Zásuvka komunikační VGA (modul do podlahové krabice)	ks	1,000	1 531,00	1 531,00 vlastní
11	K	11	Drobný montážní materiál	soubor	1,000	200,00	200,00 vlastní
D	D5	Ostatní					1 600,00
12	K	12	Zednické přípomoce (sekání, zapravení drážek)	hod	4,000	200,00	800,00 vlastní
P	<i>Poznámka k položce:☐ vč.přesunu hmot a likvidace sutí (přesun, doprava a uložení na skládku)</i>						
13	K	13.	Koordinace s ostatními profesemi	hod	4,000	200,00	800,00 vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-2 - Úpravy sekci ústavu fyziologie

Úroveň 5:

2020/50-1-2-1-4-4-3 - D.1.4.4.3-Kabelové trasy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan International spol.s r.o. v září 2020. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojeektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH

114 151,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 151,57	21,00%	23 971,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

138 123,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		TÚ LF UP v Olomouci	
Objekt:		2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci	
Soupis:		2020/50-1-2 - Úpravy sekci ústavu fyziologie	
Úroveň 5:		2020/50-1-2-1-4-4-3 - D.1.4.4.3-Kabelové trasy	
Místo:		Datum:	19.02.2021
Zadavatel:		Projektant:	HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.
Uchazeč:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		114 151,57	
D1 - Kabelové trasy		114 151,57	
D2 - Hlavní horizontální a vertikální trasy		88 051,57	
D3 - Ostatní		26 100,00	

SOUPIS PRACÍ								
Stavba:		TÚ LF UP v Olomouci						
Objekt:		2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci						
Soupis:		2020/50-1-2 - Úpravy sekci ústavu fyziologie						
Úroveň 5:		2020/50-1-2-1-4-4-3 - D.1.4.4.3-Kabelové trasy						
Místo:		Datum:		19.02.2021				
Zadavatel:		Projektant:		HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.				
Uchazeč:		Zpracovatel:						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							114 151,57	
D	D1		Kabelové trasy				114 151,57	

D		D2	Hlavní horizontální a vertikální trasy	88 051,57				
1	K	1.	Žlab drátěný 50x50 mm, délka 2 m, galvanický zinek, vč. spojky	ks	16,000	198,91	3 182,54	vlastní
2	K	2	Nosník/závěs pro žlab 50/50, vč. Montážního příslušenství	ks	32,000	130,02	4 160,51	vlastní
3	K	3	Žlab drátěný 150x50 mm, délka 2 m, galvanický zinek, vč. spojky	ks	22,000	231,03	5 082,66	vlastní
4	K	4	Nosník/závěs pro žlab 150/ 50, vč. Montážního příslušenství	ks	44,000	145,27	6 391,66	vlastní
5	K	5	Žlab drátěný 250x100 mm, délka 2 m, galvanický zinek, vč. spojky	ks	30,000	322,13	9 663,99	vlastní
6	K	6	Nosník/závěs pro žlab 250/ 100, vč. Montážního příslušenství	ks	60,000	226,69	13 601,19	vlastní
7	K	7	Kanál podlahový 38X150, pozink	m	40,000	495,30	19 811,80	vlastní
8	K	8	Univerzální podlahová krabice, hl. 80-95mm	ks	12,000	2 002,69	24 032,22	vlastní
9	K	9	Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, prostup do 250/250	ks	8,000	212,50	1 700,00	vlastní
10	K	10	Drobný montážní a instalační materiál	soubor	1,000	425,00	425,00	vlastní
D		D3	Ostatní	26 100,00				
11	K	11	Zednické přípomoce a pomocné montážní práce	hod	50,000	200,00	10 000,00	vlastní
12	K	12	Průrazy zdivem 250/250 do tl.zdiva 400, vč. zapravení	ks	8,000	450,00	3 600,00	vlastní
P		<i>Poznámka k položce: □ vč. přesunu hmot a likvidace sutí (přesun, doprava a uložení na skládku)</i>						
13	K	13.	Koordinace s ostatními profesemi	hod	50,000	200,00	10 000,00	vlastní
14	K	14.	Doprava materiálu, přesun hmot	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-2 - Úpravy sekce ústavu fyziologie

Úroveň 3:

2020/50-1-2-VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 35

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan International spol.s r.o. v září 2020. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH

39 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 100,00	21,00%	8 211,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 311,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-2 - Úpravy sekci ústavu fyziologie

Úroveň 3:

2020/50-1-2-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum:

19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

Projektant:

HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

39 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

39 100,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

22 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 000,00

VRN5 - Finanční náklady

11 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-2 - Úpravy sekci ústavu fyziologie

Úroveň 3:

2020/50-1-2-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 19.02.2021

Zadavatel: UPOL LF

Projektant: HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 100,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					39 100,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					22 000,00	
1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	0132440-01	Dokumentace dílenská	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní
P	<i>Poznámka k položce:</i> Zpracování dílenských dokumentací (výkresy výztuže, interiéru, ocelové kce, zámečnické a truhlářské výrobky apod.) dle smlouvy o dílo.							
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 01
P	<i>Poznámka k položce:</i> Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad: Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla. Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem "bez změn". Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele. U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko. Projektovou dokumentaci skutečného provedení, se zakreslením změn, 2x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě, která bude vytvořena ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchange File). Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft Word). DLE SMLOUVY O DÍLO (vč. profesí)							
D	VRN3	Zařízení staveniště					1 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce:☐
Zařízení staveniště obsahuje náklady na:☐
-předání a převzetí staveniště☐
-terénní úpravy zařízení staveniště (jsou to např. náklady na hlavní terénní úpravy: přípravu základové roviny pro uložení mobilních buněk, terénní úpravy pro zřízení provizorních komunikací apod.)☐
-náklady na stavení buňky (náklady na zřízení, demontáž a opotřebení nebo pronájem stavebních buněk, na kanceláře, stavební sklady, mobilní WC, umývárny, spichry, apod. Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely přizpůsobeny stávající objekty.)☐
-provizorní komunikace (jedná se o náklady související se zřízením provizorních silnic, chodníků popř. jeřábových drah, zřízení provizorních lávek, můstků, schodišť, ramp apod. a to v jakémkoliv materiálovém provedení, přes jakékoliv konstrukce či překážky sloužících k vybavení staveniště.)☐
-skládky na staveništi (náklady související se zřízením skládek na staveništi a jejich zrušením)☐
-náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště (úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla. Provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé z etap, případně části provedení čistého úklidu mokrou cestou. Provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.)☐
-energie pro zařízení staveniště (náklady na připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro, voda, kanalizace, apod.) včetně elektroměrů, vodoměrů aj. a zřízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na případné související výkopy. Zahnuje i náklady na odebrané energie.)☐
-oplocení staveniště☐
-opatření na ochranu pozemků sousedících se staveništěm (náklady na případná opatření na ochranu sousedních pozemků proti poškození a znečištění.)☐
-osvětlení staveniště (náklady na osvětlení jsou řešeny podle rozsahu a charakteru staveniště -vč. rozvodných skříní.)☐
-informační tabule na staveništi (zohledňuje náklady na výrobu a osazení informačních tabulí (označení) stavby -jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla. Řečné vyznačení obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami.)☐
-alarm, strážní služba staveniště (zabezpečení staveniště -např. technické opatření, strážní služba, zabezpečení přístupu ke skladům, apod.)☐
-rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště (postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště, vč. přípojek energií a jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno -jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo úpravu terénu do původního stavu)☐
-úprava terénu po zrušení zařízení staveniště (jedná se o náklady za práce, jejichž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního stavu. Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu-komunikace, chodníky, zeďeň,...).☐
Rozsah je dán požadavky investora (viz smlouva o dílo).

D		VRN4	Inženýrská činnost	3 000,00				
5	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
P		Poznámka k položce:☐ Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád), vč. příslušného značení uvnitř budov i na venkovních plochách.☐ Účelem plánu BOZP je zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraví na staveništi, eliminovat rizika ohrožení zdraví a majetku, zajistit ochranu životního prostředí a předejít vzniku mimořádných událostí. ☐ Předpokládá se jmenování koordinátora BOZP na staveništi, určeného zadavatelem stavby k provádění stanovených činností při realizaci stavby.☐ Budou stanoveny provozní předpisy, podmínky pro dopravu.☐ Bude stanoveno vymezení činností, rozsah prací a stanovení odpovědnosti v BOZP, rizika provádění stavby.☐ plný popis viz.SoD						
6	K	043194000	Ostatní zkoušky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
P		Poznámka k položce:☐ Revize a odtrhové zkoušky-náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.☐ Jedná se o odtrhové zkoušky pro podlahy.						
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01

P Poznámka k položce:☐ Jedná se o zajišťování:☐ * činností souvisejících se zakázkou- tj. účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy, realizace i dokončení zakázky, komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě.☐ * poradenství (technická pomoc, aj.)☐ * zpracování technologických postupů prováděných prací**podkladů (výkresů, rozpočtů, posudků, zkoušek, protokolů apod.) včetně zakreslování změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby.☐ * účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních, zkouškách, odlevzdávání a přebírání konstrukcí, objektů a celků.☐ * kontroly činností na staveništi, výše uvedených činností i souvisejících správních činností.☐ * vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu, uživatelská dokumentace (návod k použití)☐ * zpracování podrobné fotodokumentace v průběhu provádění stavby (zejména před zakrytím instalovaných konstrukcí a prvků instalací)☐ Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce.☐ Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky (vč. případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky).☐ Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizí (vč. revizí a zkoušek pro profese: EL, VZT, ÚT, ZTI, MaR, přípojky, apod.) vztahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. pořízení protokolů (např. odtírhové zkoušky, výtažné, únosnost podloží, apod.).☐ Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnými rozhodnutími a vyjádřeními.☐ Předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu.☐ ☐ ROZSAH JE DÁN SMLUVNÍMI PODMÍNKAMI.☐									
D		VRN5	Finanční náklady				11 000,00		
8	K	051002000	Pojistné	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 01	
P Poznámka k položce:☐ Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí, v rozsahu obchodních podmínek.									
9	K	056002000	Bankovní záruka	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2020 01	
P Poznámka k položce:☐ Ke krytí finančních nároků objednatele za zhotovitelem, které vzniknou objednateli z důvodu porušení povinností zhotovitele týkajících se řádného provádění díla v předepsané kvalitě a smluvené době plnění, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele.☐ K zajištění splnění závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost.☐ Výše bankovní záruky dle obchodních podmínek.☐									
D		VRN7	Provozní vlivy				1 000,00		
10	K	071103000	Provoz investora	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01	
P Poznámka k položce:☐ Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. Náklady na provizorní oddělení stavebních prací od provozu objektu. Náklady na několikanásobný úklid a stěhování zařízení v průběhu výstavby.									
D		VRN9	Ostatní náklady				1 100,00		
11	K	0910030-01	Nakládání s odpady	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní	
P Poznámka k položce:☐ Likvidace, odvoz a uložení odpadů ze stavby (obaly materiálů, zlatné-prořez) na skládku v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, protokol o uložení.									
12	K	091504000	Náklady související s publikační činností	kpl	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2020 01	



SEZNAM FIGUR

Kód: 2020/50
Stavba: TÚ LF UP v Olomouci

Datum: 19.02.2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
2020/50-1/ 2020/50-1-2/ 2020/50-1-2-1-1	D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení		
KO	ker.obklad za umyvadly	m2	25,230
	"viz.nový stav"		0,000
	"za umyvadly"		0,000
	"3.np-N01"		0,000
	"3003"1,5*(0,9+0,3)		1,800
	"3004"1,5*(0,9+0,3)		1,800
	"3005"1,5*(0,9+0,3)		1,800
	"3006,3007"1,5*(0,9*2+0,75+0,3)		4,275
	"3026"1,5*(0,9+0,3)		1,800
	"3027"1,5*(0,9+0,3)		1,800
	"3028"1,5*(0,9+0,3)		1,800
	"3029"1,7*(0,9+0,3)		2,040
	"3031"1,7*(0,9+0,3)		2,040
	"3034"1,5*(0,9+0,3)		1,800
	"3037"1,5*(0,9+0,3)		1,800
	"3043"1,5*1,65		2,475
KO	Mezisoučet		25,230
Použití figury:			
781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	83,173
612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	220,182
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	524,059

612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	83,173
612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	137,009
612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	1 012,924
781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	83,173
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	83,173
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	30,276
781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	83,173
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	83,173
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 275,869
KO1	ker.obklad	m2	57,943
	"mimo umyvadla"		0,000
	"3006,3007"1,5*(0,9+0,75+0,45+0,75+0,9+0,4+0,4+0,815+0,3)-1,5*(0,9*2+0,75+0,3)		4,223
	"3029"1,7*(6,1*2+3,45*2)-(1,7*0,9+0,8*2,55+1,7*(0,9+0,3))		26,860
	"3031"1,7*(6,1*2+3,45*2)-(1,7*0,9+0,8*2,55+1,7*(0,9+0,3))		26,860
KO1	Mezisoučet		57,943
Použití figury:			
781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	83,173
612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	220,182
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	524,059
612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	83,173
612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	137,009
612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	1 012,924
781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	83,173
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	83,173
781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	83,173
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	83,173
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 275,869
NIS	nátěrová hydroizolace svislá	m2	25,230
	"za umyvadly"KO		25,230
NIS	Mezisoučet		25,230
Použití figury:			
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	30,276
711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním	m2	25,230
OS	obvodový soklík pro PVC	m	382,330
	"obvodové soklíky pro PVC"		0,000

	"pro PVC krytinu P01"		0,000
	"3001"6,1*2+7,95*2+0,4*2+0,25*2-(0,9*2)		27,600
	"3002"6,1*2+3,45*2-0,9		18,200
	"3003"6,1*2+3,45*2-0,9		18,200
	"3004"6,1*2+3,45*2-0,9		18,200
	"3005"6,1*2+3,45*2-0,9		18,200
	"3006,3007"6,1*2+15,125*2+0,25*6+0,75*2+0,4*6-(0,9*2)		46,050
	"3022"2,8*2+14,3*2-(0,9*4+0,8*2+0,6+1,45+1,6)		25,350
	"3022a"2,8*2+17,91*2-(0,9*11+1,6)		29,920
	"3023"2,8*2+3,51*2-(0,9*2+1,45)		9,370
	"3024"5,7*2+4,53*2-0,8		19,660
	"3026"6,1*2+3,45*2-(0,9+0,8)		17,400
	"3027"6,1*2+3,45*2-0,9		18,200
	"3028"6,1*2+3,45*2-0,9		18,200
	"3029"6,1*2+3,45*2-0,9		18,200
	"3031"6,1*2+3,45*2-0,9		18,200
	"3034"6,1*2+7,05*2+0,25*2+0,3*2+0,4*2-0,9		27,300
	"3037"6,1*2+3,45*2-(0,9+0,8)		17,400
	"3043"3,75*2+4,99*2-0,8		16,680
OS	Mezisoučet		382,330
Použití figury:			
776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	382,330
776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	329,260
776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	382,330
776991111	Spárování silikonem	m	382,330
284110-01	PVC krytina vysocezářezová tl.2mm	m2	25,234
P01	PVC na bet.podkladu	m2	418,270
	"viz. podlahy"		0,000
	"P01-na bet.podkladu"		0,000
	"3.np"		0,000
	"3001-3007,3023,3024-3029,3031,3034,3037,3043"45,49+20,0*4+41,24+41,24+9,97+24,08+19,46+20,04*3+20,04+40,85+19,81+15,97		418,270
P01	Mezisoučet		418,270
Použití figury:			
776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu	m2	508,750
632902-01	Příprava bet.podkladu horního líce stropní k-ce (alt.zákl.desky) pro provádění nového bet.podkladu nového souvrství podlah (očistění,vyrovnaní)	m2	508,750

776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	508,750
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 526,250
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	508,750
776131111	Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	508,750
776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	418,270
776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	381,563
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	508,750
7779919-01	Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ)	m2	50,875
783913161	Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah	m2	508,750
965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	508,750
965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	1 017,500
P01a	PVC na bet.podkladu v místě stáv.ker.dlažby	m2	90,480
	"P01a-na bet.podkladu v místě stáv.ker.dlažby"		0,000
	"3022,3022a"40,03+50,45		90,480
P01a	Mezisoučet		90,480
Použití figury:			
776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu	m2	508,750
632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	90,480
632902-01	Příprava bet.podkladu horního líce stropní k-ce (alt.zákl.desky) pro provádění nového bet.podkladu nového souvrství podlah (očistění,vyrovnání)	m2	508,750
776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	508,750
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 526,250
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	508,750
776131111	Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	508,750
776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	90,480
776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	381,563
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	508,750
7779919-01	Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ)	m2	50,875
783913161	Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah	m2	508,750
965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	508,750
965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	1 017,500
PA01	akust.podhled odrazný	m2	54,195
	"viz.výkres podhledy-N02"		0,000
	"PA01"		0,000
	"3006"3*3+3*3,25		18,750
	"3007"3*3,165+3*3,6		20,295

	"3034"3*3+3*2,05			15,150
PA01	Mezisoučet			54,195
Použití figury:				
714121012	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na polozapuštěný rošt	m2		104,632
590360-01	panel akustický polozapuštěná hrana viditelný rošt š 24mm bílá tl 15mm	m2		56,905
PA02	akust.podhled běžný	m2		50,437
	"PA02"			0,000
	"3006"1,2*3,25+3,0*0,25+0,95*3,25+1,2*3,25+0,95*3,25			14,725
	"3007"1,2*3,165+0,95*3,165+1,2*4,15+3*0,55+0,95*4,15			17,377
	"3034"0,95*3,25+3,0*0,25+1,2*3,25+0,95*3,26+3,0*1,2+1,2*3,25			18,335
PA02	Mezisoučet			50,437
Použití figury:				
714121012	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na polozapuštěný rošt	m2		104,632
590360-02	panel akustický polozapuštěná hrana viditelný rošt š 24mm bílá tl 15mm	m2		52,959
PA03	nízkofrekvenční absorbér	m2		24,378
	"nízkofrekvenční absorbér PA03 (viz.podhledy N02)-nad části PA02"			0,000
	"3006"1,2*3,25+1,2*3,25			7,800
	"3007"1,2*3,165+1,2*4,15			8,778
	"3034"1,2*3,25+1,2*3,25			7,800
PA03	Mezisoučet			24,378

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby- zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby- zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby- zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020/50
Stavba: TÚ LF UP v Olomouci

KSO: 801 35
Místo:

Zadavatel:
UPOL LF

Uchazeč:
Elektropráce Spáčil s.r.o.

Projektant:
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 2 869 086,08

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 869 086,08	602 508,08
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 471 594,16

Návod na vyplnění

- Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením
- 1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)
- 2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/50
Stavba: TÚ LF UP v Olomouci

Místo: Datum: 19.02.2021

Zadavatel: UPOL LF Projektant: HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o. Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

**Náklady stavby celkem****2 869 086,08****3 471 594,16****2020/50-1 TÚ LF UP v Olomouci****2 869 086,08****3 471 594,16****STA**

2020/50-1-3 Úpravy sekcí ústavu imunologie

2 869 086,08

3 471 594,16

Soupis

2020/50-1-3-1-1 D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení

1 743 117,31

2 109 171,95

Soupis

2020/50-1-3-1-4 D.1.4-Technika prostředí staveb

1 086 868,77

1 315 111,21

Soupis

2020/50-1-3-1-4-1 D.1.4.1-Zařízení zdravotně technických instalací

116 501,57

140 966,90

Soupis

2020/50-1-3-1-4-3 D.1.4.3-Zařízení silnoproudé elektrotechniky

515 953,20

624 303,37

Soupis

2020/50-1-3-1-4-4 D.1.4.4-Zařízení slaboproudé elektrotechniky

454 414,00

549 840,94

Soupis

2020/50-1-3-1-4-4-1 D.1.4.4.1-Strukturovaná kabeláž (SK)

384 491,65

465 234,90

Soupis

2020/50-1-3-1-4-4-2 D.1.4.4.2-Audiovizuální technika (AVT)

12 889,12

15 595,84

Soupis

2020/50-1-3-1-4-4-3 D.1.4.4.3-Kabelové trasy

57 033,23

69 010,21

Soupis

2020/50-1-3-VON Vedlejší a ostatní náklady

39 100,00

47 311,00

Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravy sekce ústavu imunologie

Úroveň 3:

2020/50-1-3-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení

KSO: 801 35

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan International spol.s r.o. v září 2020. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH

1 743 117,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 743 117,31	21,00%	366 054,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 109 171,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravy sekce ústavu imunologie

Úroveň 3:

2020/50-1-3-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo:

Datum: 19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

Projektant: HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**1 743 117,31****HSV - Práce a dodávky HSV****669 951,91**

3 - Svislé a kompletní konstrukce	24 805,75
4 - Vodorovné konstrukce	833,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	402 957,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	171 389,56
997 - Přesun sutě	50 586,77
998 - Přesun hmot	19 378,71

PSV - Práce a dodávky PSV**1 073 165,40**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 710,39
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	183,11
763 - Konstrukce suché výstavby	3 283,74
766 - Konstrukce truhlářské	195 219,38
767 - Konstrukce zámečnické	51 911,63
776 - Podlahy povlakové	439 150,64
777 - Podlahy lité	11 482,66
781 - Dokončovací práce - obklady	147 943,87

783 - Dokončovací práce - nátěry	23 802,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	197 477,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TÚ LF UP v Olomouci
Objekt: 2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci
Soupis: 2020/50-1-3 - Úpravy sekce ústavu imunologie
Úroveň 3: 2020/50-1-3-1-1 - D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo:

Datum: 19.02.2021

Zadavatel: UPOL LF

Projektant: HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 743 117,31	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					669 951,91	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					24 805,75	
1	K	317121151	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 mm	kus	4,000	236,53	946,13	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny za 1 kus dílce, neplatí za 1 kus překladu (za sestavu). 2. Pro volbu cen je rozhodující světlost otvoru. 3. V cenách nejsou započteny náklady na prefabrikované dílce, tyto dílce se oceňují ve specifikaci.								
VV "viz výpis překladů"4					4,000			
2	M	59321070	překlad železobetonový RZP 1190x140x140mm	kus	4,000	304,00	1 216,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	9,090	660,51	6 004,07	CS ÚRS 2020 01
VV "po vybouraných dveřích"0,9*2,02*5					9,090			
VV Mezisoučet					9,090			
4	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	20,896	551,56	11 525,43	CS ÚRS 2020 01
VV "zdvojená příčka tl.2x 100mm"								
VV "3.np.mezi 5039 a 5041"3,265*3,2*2					20,896			
VV Mezisoučet					20,896			
5	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	29,220	107,86	3 151,78	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u lince příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze. 4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.								
VV "po vybouraných dveřích-ukotvení dozdivky"(2,02*2)*4					16,160			

	VV		"příčky z porobetonu"3,265*2*2			13,060				
	VV		Mezisoučet			29,220				
6	K	342291141	Ukotvení příček expanzní maltou, tl. příčky do 100 mm	m	6,400	108,04	691,46	CS ÚRS 2020 01		
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen.□</i> <i>1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky.□</i> <i>2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu.□</i> <i>3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze.□</i> <i>4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.□</i>							
	VV		"příčky z porobetonu pod stropem"3,2*2			6,400				
	VV		Mezisoučet			6,400				
7	K	342291143	Ukotvení příček expanzní maltou, tl. příčky přes 100 mm	m	4,500	161,71	727,71	CS ÚRS 2020 01		
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen.□</i> <i>1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky.□</i> <i>2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu.□</i> <i>3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze.□</i> <i>4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.□</i>							
	VV		"dozdívky dveří pod překladem"0,9*5			4,500				
	VV		Mezisoučet			4,500				
8	K	346971121	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, lepenky nepískované a 10 mm vrstvy téže malty, v pruzích š. do 100 mm	m	6,400	41,25	264,03	CS ÚRS 2020 01		
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen.□</i> <i>1. U položek -1121 až -1142 a -1221 až -1242 se množství měřících jednotek určuje v m délky příčky.□</i>							
	VV		"pod příčky z porobetonu"3,2*2			6,400				
	VV		Mezisoučet			6,400				
9	K	346971122	Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, lepenky nepískované a 10 mm vrstvy téže malty, v pruzích š. přes 100 do 200 mm	m	4,500	62,03	279,14	CS ÚRS 2020 01		
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen.□</i> <i>1. U položek -1121 až -1142 a -1221 až -1242 se množství měřících jednotek určuje v m délky příčky.□</i>							
	VV		"pod dozdívky dveří"0,9*5			4,500				
	VV		Mezisoučet			4,500				
	D	4	Vodorovné konstrukce				833,29			
10	K	413232211	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	8,000	104,16	833,29	CS ÚRS 2020 01		
	VV		"RZP překlady"4*2			8,000				
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				402 957,83			
11	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	29,204	49,91	1 457,43	CS ÚRS 2020 01		
	VV		"dtto om.stropů-oprava 10%"292,040*0,1			29,204				
12	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech	m2	7,800	294,13	2 294,24	CS ÚRS 2020 01		
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen.□</i> <i>1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.□</i>							
	VV		"rýhy pro silnoproud"							
	VV		"š-30mm"0,03*260			7,800				
	VV		Mezisoučet			7,800				
13	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů	m2	97,500	163,97	15 987,32	CS ÚRS 2020 01		
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen.□</i> <i>1. V cenách -21001 jsou započteny i náklady na tmel.□</i>							
	VV		"rýhy pro silnoproud"							
	VV		"š-30mm"0,3*260			78,000				
	VV		Mezisoučet			78,000				
	VV		78*0,25			19,500				
	VV		Mezisoučet			19,500				
	VV		Součet			97,500				
14	K	611325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	292,040	85,02	24 828,03	CS ÚRS 2020 01		

PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. □</i>					
VV	"STROPY (bez podhledů)-viznový stav-N01"						
VV	"5.np"						
VV	"5011,5013,5015-5019a,5039,5041-5043,5046"						
VV	13,02+11,44+20,04+9,07+10,45+21,83+54,83+14,44+8,76+19,81+12,71+6,82+60,35+21,33						284,900
VV	"horní špalety"						
VV	"5.np"0,2*(2,55*13+2,55)						7,140
VV	Mezisoučet						292,040
15	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	145,908	51,10	7 456,28 CS ÚRS 2020 01
VV	"om.hrubá"KO+KO1						71,732
VV	"om.štuková"74,176						74,176
VV	Mezisoučet						145,908
16	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	385,766	39,71	15 317,09 CS ÚRS 2020 01
VV	"om.hrubá"KO+KO1						71,732
VV	"om.štuková"74,176						74,176
VV	"oprava om.štuk.30%"730,859*0,3						219,258
VV	"potaž.štukem"20,6						20,600
VV	Mezisoučet						385,766
17	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	20,600	254,56	5 243,84 CS ÚRS 2020 01
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu. □</i>					
VV	"rýhy pro silnoproud"						
VV	"š-30mm"0,03*360						10,800
VV	"š-70mm"0,07*140						9,800
VV	Mezisoučet						20,600
18	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačeníem do tmelu stěn	m2	231,121	140,15	32 392,05 CS ÚRS 2020 01
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. □</i>					
VV	"rýhy pro silnoproud"						
VV	"š-30mm"0,3*360						108,000
VV	"š-70mm"0,3*140						42,000
VV	Mezisoučet						150,000
VV	"dvojitá příčka z porobetonu"						
VV	"3.np.mezi 5039 a 5041"3,265*3,2*2						20,896
VV	Mezisoučet						20,896
VV	"zazdívky"9,09*2						18,180
VV	Mezisoučet						18,180
VV	(150+18,18)*0,25						42,045
VV	Mezisoučet						42,045
VV	Součet						231,121
19	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	20,896	89,63	1 872,86 CS ÚRS 2020 01
VV	"dvojitá příčka z porobetonu"						
VV	"3.np.mezi 5039 a 5041"3,265*3,2*2						20,896
VV	Mezisoučet						20,896
20	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	71,732	128,97	9 251,56 CS ÚRS 2020 01
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. □ 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. □ 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. □</i>					
VV	"pro nové ker.obklady"KO+KO1						71,732
VV	Mezisoučet						71,732
21	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	74,176	187,58	13 913,67 CS ÚRS 2020 01
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. □ 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. □ 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. □</i>					
VV	"STĚNY"						

	VV		"plocha po vybouraných obkladech"97,728		97,728				
	VV		"odpočet nových ker.obkladů (om.hrubá zatřená)"-(KO+KO1)		-71,732				
	VV		"dozdívky z plných cihel"9,09*2		18,180				
	VV		Mezisoučet		44,176				
	VV		30		30,000				
	VV		Součet		74,176				
22	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	730,859	135,66	99 148,29	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.☐						
	VV		"STĚNY"						
	VV		"5009"3,265*1,2-(0,9*1,97)		2,145				
	VV		"5009a"3,265*(2,055+2,33)		14,317				
	VV		"5010"3,265*(3,645+2,02+4,29)		32,503				
	VV		"5011"3,265*(6,1*2+3,415*2)-(0,9*0,97*2+2,55*2,115)		54,994				
	VV		"5012"3,265*(5,85*2+3,45*2)-(0,9*1,97+0,8*1,97+3,265*3,15)		47,095				
	VV		"5013"3,265*(3,35*2+3,45*2)-(0,8*1,97+2,55*2,115)		37,435				
	VV		"5015"3,265*(6,1*2+3,45*2+0,6*4)-(0,9*1,97+0,8*1,97+2,55*2,115)		61,455				
	VV		"5016"3,265*(2,65*2+3,45*2)-(0,8*1,97+2,55*2,115)		32,864				
	VV		"5017"3,265*(2,9*2+3,45*2)-(0,9*1,97)		39,693				
	VV		"5018"3,265*(6,1*2+3,7*2)-(0,9*1,97+2,55*2,115)		56,828				
	VV		"5019"3,265*(2,8*2+19,39*2+0,4*2)+0,4*10-(2,8*3,625*2+0,9*1,97*10+0,95*1,97)		111,611				
	VV		"5019a"3,265*(2,8*2+4,84*2)+0,4*2,8*2-(0,9*1,97+2,8*3,625+2,55*2,675)		33,385				
	VV		"5039"3,265*(3,9*2+2,585*2)-(0,9*1,97+0,8*1,97+0,65*1,97)		37,718				
	VV		"5041"3,265*(6,1*2+3,415*2)-(0,9*1,97+2,55*2,115)		54,967				
	VV		"5042"3,265*(3,6*2+3,45*2)-(0,95*1,97)		44,165				
	VV		"5042a"3,265*(2*2+3,45*2)-(0,8*1,97+2,55*2,115)		28,619				
	VV		"5043"3,265*(6,1*2+10,65*2)+0,4*5,15*4-(0,9*1,97+0,8*1,97*2+2,55*2,115*3+3,625*1,35)		91,619				
	VV		"5046"3,265*(6,1*2+3,7*2)-(0,9*1,97+0,8*1,97+2,55*2,115)		55,252				
	VV		"odpočet nových.ker.obkladů (om.hrubá zatřená)"-(KO+KO1)		-71,732				
	VV		"odpočet potažení štukem (příčka z porobetonu)"-20,896		-20,896				
	VV		"odpočet om.štuk.nových"-74,176		-74,176				
	VV		Mezisoučet		669,861				
	VV		"boční špalety"						
	VV		"5.np"0,2*2,115*26		10,998				
	VV		Mezisoučet		10,998				
	VV		50		50,000				
	VV		Součet		730,859				
23	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólii přilepenou lepicí páskou	m2	476,150	14,15	6 737,14	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků.☐ 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.☐						
	VV		"místnosti dotčené rekonstrukcí"						
	VV		"5.np"						
	VV		"5009,5009a,5010,5011-5013,5015-5019a,5039,5041-5043,5046"						
	VV		3,04+8,03+11,14+13,02+20,04+11,44+20,04+9,07+10,45+21,83+54,83+13,44+8,76+19,81+12,71+6,82+60,35+21,33		326,150				
	VV		"ostatní potřebné plochy"150		150,000				
	VV		Mezisoučet		476,150				
24	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	411,747	28,51	11 739,98	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků.☐ 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.☐						
	VV		"výplně otvorů"(2,55*2,115)*13+2,55*2,675		76,934				
	VV		"proskl.stěny"(2,8*3,01)2,8*3,625*2						
	VV		"dveře"						
	VV		(0,9*1,97*10+0,8*1,97*5+0,65*1,97+0,95*1,97*2+0,9*1,97)*2		64,813				
	VV		"radiátory, ostatní potřebné plochy (předpoklad 15m2/místnost)"15*18		270,000				
	VV		Mezisoučet		411,747				
25	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	182,620	114,50	20 909,32	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.☐						
	VV		"nové zárubně oboustranné"						
	VV		"01"(0,9+1,97*2)*2*10		96,800				

	VV		"02"(0,8+1,97*2)*2*5		47,400				
	VV		"03"(0,65+1,97*2)*2*1		9,180				
	VV		"04"(0,95+1,97*2)*2*2		19,560				
	VV		"05"(0,9+1,97*2)*2*1		9,680				
	VV		Mezisoučet		182,620				
26	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	165,000	232,14	38 303,17	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy. □						
	VV		"přístupové plochy"25*5+10+30		165,000				
	VV		Mezisoučet		165,000				
27	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	215,000	40,41	8 687,12	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy. □						
	VV		"dtto obednění"165		165,000				
	VV		"ostatní exponované plochy"50		50,000				
	VV		Mezisoučet		215,000				
28	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,975	3 143,56	3 064,97	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"5.np"						
	VV		"po vybouraných příčkách"						
	VV		0,1*0,15*(4,485+5,15)		0,145				
	VV		"po vybour.pilíř"0,1*0,45*0,665		0,030				
	VV		"vybour.stupně"0,1*0,54*2,55		0,138				
	VV		"vybour.vyvýš.stupeň"0,1*0,9*1,8		0,162				
	VV		Mezisoučet		0,475				
	VV		0,5		0,500				
	VV		Součet		0,975				
29	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	0,255	208,89	53,27	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"vyrovnání podkladu nového parapetu V01"0,1*2,55		0,255				
	VV		Mezisoučet		0,255				
30	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	0,255	52,34	13,35	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"dtto zřízení"0,255		0,255				
31	K	632450122	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	0,510	264,87	135,08	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny –0121 až –0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. □ 2. Ceny –0131 až –0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných pref. panelů (např. v kanálech). □ 3. Ceny –0131 až –0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hlině malty. □ 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem. □						
	VV		"vyrovnání podkladu nového parapetu V01"0,2*2,55		0,510				
	VV		Mezisoučet		0,510				
32	K	632450131	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	247,340	177,16	43 818,98	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny –0121 až –0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. □ 2. Ceny –0131 až –0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných pref. panelů (např. v kanálech). □ 3. Ceny –0131 až –0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hlině malty. □ 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem. □						
	VV		"vyrovnání po vybourané dlažbě"						
	VV		"viz.PVC podlahy na bet.podkladu v místě původní ker.dlažby"						
	VV		"ker.dlažba 5.np:5011,5012,5013,5015,5016,5017,5019,5039,5041,5042,5042a,5043"P01a+P02		247,340				
	VV		Mezisoučet		247,340				
33	K	632683111	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek do 10 cm	m	54,000	535,51	28 917,54	CS ÚRS 2020 01	

Poznámka k souboru cen:□ 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky sešívané spáry.□ 2. V cenách jsou započteny i náklady na prořeznutí tlhliny, provedení kolmých řezů na směr tlhliny ve vzdálenosti 10 až 20 cm, vyčištění spar, vložení ocelových sponek do řezů kolmých k tlhlině včetně jejich dodání, zalití tlhliny a sponek pryskyřicí a posyp křemičitým pískem.□								
VV		"bude upřesněno po sejmutí nášlapných vrstev a provedení zkoušek podkladu (předpoklad 3m/místnost s výměnou						
VV		nášlapu)"						
VV		"5.np"3*18						
VV		Mezisoučet						
34	K	632902-01	Příprava bet.podkladu horního líce stropní k-ce (alt.zákl.desky) pro provádění nového bet.podkladu nového souvrství podlah (očistění,vyrovnání,odmaštění)	m2	326,150	35,00	11 415,25	vlastní
VV		"dtto PVC krytiny"P01+P01a+P02						
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					171 389,56
35	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	326,150	24,03	7 836,33	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:□ 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.□ 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.□ 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.□								
PSC								
VV		"místnosti dotčené rekonstrukcí"						
VV		"5.np"						
VV		"5009,5009a,5010,5011-5013,5015-5019a,5039,5041-5043,5046"						
VV		3,04+8,03+11,14+13,02+20,04+11,44+20,04+9,07+10,45+21,83+54,83+13,44+8,76+19,81+12,71+6,82+60,35+21,33						
VV		Mezisoučet						
36	K	95-01	Zednická výpomoc vč.jejich zpětného zapravení,odvozu,likvidace a poplatku za suť	hod	50,000	100,00	5 000,00	vlastní
37	K	95-02	Náklady na stěhování stávajícího zařízení a nábytku vč.uložení a zpětného umístění-ZAJISTÍ INVESTOR PŘED ZAČÁTKEM STAVEBNÍCH PRACÍ	hod	0,000	0,00	0,00	vlastní
38	K	95-02.1	Náklady na provizorní oddělení prostor objektu od stavebních úprav vč.dveří (SDK alt.dřevoštěpková stěna s utěsnými spoji,vč.potažení folii)-dodávka,montáž a demontáž	m2	20,000	250,00	5 000,00	vlastní
VV		"5.np"20						
VV		Mezisoučet						
39	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	571,150	54,11	30 903,61	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:□ 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světličky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy.□ 2. Střešní plochy hal se světličky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.□ 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, daně vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.□ 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízeníích předmětů.□ 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízeníích předmětů.□ 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařízeníích předmětů.□ 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, lícování a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.□								
PSC								
VV		"místnosti dotčené rekonstrukcí"						
VV		"5.np"						
VV		"5009,5009a,5010,5011-5013,5015-5019a,5039,5041-5043,5046"						
VV		3,04+8,03+11,14+13,02+20,04+11,44+20,04+9,07+10,45+21,83+54,83+13,44+8,76+19,81+12,71+6,82+60,35+21,33						
VV		"přístupové plochy"35*5+20+50						
VV		Mezisoučet						
40	K	953312112	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm	m2	10,448	48,92	511,15	CS ÚRS 2020 01
VV		"mezi zdvojenou příčku z porobetonu"3,265*3,2						
VV		Mezisoučet						
41	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	41,458	56,55	2 344,66	CS ÚRS 2020 01
VV		"viz.bourání (B01)"						
VV		3,265*(4,485+5,15)						
VV		Mezisoučet						
VV		10						

	VV		Součet			41,458			
42	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,977	627,79	613,35	CS ÚRS 2020 01	
	PSC	Poznámka k souboru cen: □ 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného. □							
	VV	"viz.bourání (B01)"							
	VV	3,265*0,665*0,45				0,977			
	VV	Mezisoučet				0,977			
43	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	8,400	99,70	837,47	CS ÚRS 2020 01	
	VV	"viz.bourání (B01)"							
	VV	"5019a"2,8*3				8,400			
	VV	Mezisoučet				8,400			
44	K	965043431	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 m2	m3	0,243	1 678,20	407,80	CS ÚRS 2020 01	
	VV	"viz.bourání B01-vyvýšený stupeň s podl.vpustí-5039"0,15*0,9*1,8				0,243			
	VV	Mezisoučet				0,243			
45	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	326,150	68,86	22 458,86	CS ÚRS 2020 01	
	PSC	Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnaní povrchu – odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spár. □							
	VV	"dtto PVC krytiny"P01+P01a+P02				326,150			
46	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	652,300	31,31	20 425,25	CS ÚRS 2020 01	
	PSC	Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnaní povrchu – odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spár. □							
	VV	"dtto PVC krytiny"(P01+P01a+P02)*2				652,300			
47	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	207,020	32,04	6 632,82	CS ÚRS 2020 01	
	PSC	Poznámka k souboru cen: □ 1. Odstranění soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. □							
	VV	"viz.bourání (B01)"							
	VV	"ker.dlažba 5.np:5011,5012,5013,5015,5016,5017,5019,5039,5041,5042,5042a,5043"							
	VV	13,02+20,04+11,44+20,04+9,07+10,45+54,83+8,92+19,81+12,71+6,82+19,87				207,020			
	VV	Mezisoučet				207,020			
48	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	172,410	15,27	2 632,06	CS ÚRS 2020 01	
	VV	"viz.bourání (B01)"							
	VV	"5.np"							
	VV	"5011"6,1*2+3,415*2-0,9				18,130			
	VV	"5012"5,85*2+3,45*2-(0,9*2+0,8)				16,000			
	VV	"5013"3,35*2+3,45*2-(0,9*2+0,8)				11,000			
	VV	"5015"6,1*2+3,45*2+0,6*2-(0,9*2)				18,500			
	VV	"5016"2,65*2+3,45*2-(0,8+0,9)				10,500			
	VV	"5017"2,9*2+3,45*2-(0,9*2)				10,900			
	VV	"5019"2,8*2+19,39*2+0,4*2-(0,9*12+0,9+0,95+1,45)				31,080			
	VV	"5039,5041"6,1*2+6*2+0,4*2-(0,9*2+0,8)				22,400			
	VV	"5042"3,6*2+3,45*2-(0,95+0,8)				12,350			
	VV	"5042a"2*2+3,45*2-(0,8*2)				9,300			
	VV	"5043"6,1*2+3,45*2-(5,15+0,8+0,9)				12,250			
	VV	Mezisoučet				172,410			
49	K	968062747	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 m2	m2	9,142	31,93	291,95	CS ÚRS 2020 01	
	PSC	Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvřešení křídel. □							
	VV	"viz.bourání (B01)"							
	VV	"5.np"2,8*3,265				9,142			
	VV	Mezisoučet				9,142			
50	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	42,848	146,28	6 267,64	CS ÚRS 2020 01	
	PSC	Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvřešení křídel. □ 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkoartonové příčky. □							
	VV	"viz.bourání (B01)							

	VV		"5.np"0,9*1,97*16+0,8*1,97*6+0,95*1,97*2+0,65*1,97		42,848				
	VV		Mezisoučet		42,848				
51	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	7,272	66,98	487,11	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"viz.bourání (B01) pro nově dveře"						
	VV		"5.np"(0,9*2,02)*4		7,272				
	VV		Mezisoučet		7,272				
52	K	973031614	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 50x50x50 mm	kus	140,000	18,07	2 529,85	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"pro silnoproud"140		140,000				
53	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	360,000	31,93	11 496,46	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"pro silnoproud"360		360,000				
54	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	140,000	45,95	6 433,66	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"pro silnoproud"140		140,000				
55	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtaňování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	4,800	111,38	534,63	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"pro překlady dveří (dodatečně)"1,2*4		4,800				
56	K	974082821	Vysekání rýh pro vodiče v podhledu kamenných kleneb nebo betonových stropů do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	260,000	84,28	21 911,82	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"pro silnoproud"260		260,000				
57	K	976082131	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímk, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného	kus	26,000	23,37	607,54	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"viz.bourání (5.np-B01)-v dotčených místnostech (obvodových)-konzole garnýži"						
	VV		"5.np"13,*2		26,000				
	VV		Mezisoučet		26,000				
58	K	977211121	Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 200 mm	m	16,160	659,55	10 658,36	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Množství měrných jednotek se určuje: □ a) u řezů v m délky řezu v závislosti na jeho hloubce, □ b) u příplatku za řez do výztuže průměru přes 16 mm v cm2 plochy řezané výztuže. □ 2. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. □ 3. V cenách nejsou započteny náklady na vybourání konstrukce; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí. □						
	VV		"v příčce pro vyřezání otvoru pro nově dveře"(2,02*2)*4		16,160				
	VV		Mezisoučet		16,160				
59	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	97,728	46,73	4 567,18	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. □						
	VV		"viz.bourání (5.np-B01)"						
	VV		"5011"1,7*0,9+1,5*(3,7+0,45)		7,755				
	VV		"5012"1,7*(1,5+1,05)		4,335				
	VV		"5013"1,7*(2+0,6)		4,420				
	VV		"5015"1,7*(1,7+1,515+0,6*2+0,95+0,65+5,15)		18,981				
	VV		"5017"1,7*(1,15+0,75)		3,230				
	VV		"5018"1,7*(0,9+0,3)		2,040				
	VV		"5039,5041"1,7*(6,1*2+6,0*2+0,4*2)-(1,7*0,9*2+0,8+2,55)		36,090				
	VV		"5043"1,7*(5,7+1,05)		11,475				
	VV		"5044"1,7*(0,965+0,6)		2,661				
	VV		"5045"1,7*(3,365+0,6)		6,741				
	VV		Mezisoučet		97,728				
	D	997	Přesun sutě				50 586,77		
60	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	42,605	738,39	31 459,14	CS ÚRS 2020 01	

PSC Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,□ b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,□ c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,□ d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.□ 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.□ 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.□ 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.□							
61	K	997013312	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	16,000	154,16	2 466,49 CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen:□ 1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně.□ 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře.□ 3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-33 Shoz suti.□ 3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.□							
VV		16			16,000		
62	K	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	224,000	18,57	4 159,68 CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen:□ 1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně.□ 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře.□ 3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-33 Shoz suti.□ 3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.□							
P		Poznámka k položce:□ uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použití a konečnou cenu zpracuje ve své nabídce					
VV		16*14			224,000		
63	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	42,605	70,31	2 995,70 CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen:□ 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.□ 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.□ 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontajnerů).□ 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.□							
64	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	639,075	3,07	1 964,67 CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen:□ 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.□ 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.□ 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontajnerů).□ 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.□							
P		Poznámka k položce:□ uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky a konečnou cenu zpracuje ve své nabídce					
VV		42,605*15	Přepočtené koeficientem množství		639,075		
65	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	42,605	177,00	7 541,09 CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.□ 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.□							
D		998	Přesun hmot				
66	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	41,869	462,84	19 378,71 CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.□ 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.□ 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m □							
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
						1 073 165,40	
						2 710,39	

67	K	711412001	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	64,991	23,33	1 516,40	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> <i>1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2. □</i>					
VV			"penetrace hydroiz.stěrek (obklady)"NIS		64,991			
VV			Mezisoučet		64,991			
68	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,023	50 300,00	1 156,90	CS ÚRS 2020 01
P			<i>Poznámka k položce: □</i> <i>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2</i>					
VV			64,991*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství		0,023			
69	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,023	1 064,89	24,49	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> <i>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné učit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. □</i> <i>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. □</i> <i>3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. □</i>					
70	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,023	547,82	12,60	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> <i>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné učit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. □</i> <i>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. □</i> <i>3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. □</i>					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				183,11	
71	K	721210813	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	1,000	183,11	183,11	CS ÚRS 2020 01
VV			"5039-vpust' na vyvýšeném stupni"1		1,000			
D 763			Konstrukce suché výstavby				3 283,74	
72	K	763121415	Stěna předsazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	4,408	511,88	2 256,36	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> <i>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. □</i> <i>2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. □</i> <i>3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochránky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm. □</i> <i>4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. □</i> <i>5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. □</i> <i>6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. □</i> <i>7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádkartonových desek. □</i>					
VV			"SDK předsaz.stěna (celkem 2x tl.12,5mm)"					
VV			3,265*1,35		4,408			
VV			Mezisoučet		4,408			
73	K	763121621	Stěna předsazená ze sádkartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 12,5 mm	m2	4,408	61,24	269,94	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: □</i> <i>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. □</i> <i>2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. □</i> <i>3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochránky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm. □</i> <i>4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. □</i> <i>5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. □</i> <i>6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. □</i> <i>7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádkartonových desek. □</i>					
VV			"SDK předsaz.stěna-dopočet 2 vrstvy SDK desek (celkem 2x tl.12,5mm)"					
VV			3,265*1,35		4,408			
VV			Mezisoučet		4,408			
74	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	4,628	60,40	279,53	CS ÚRS 2020 01

VV		4,408*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,628				
75	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	4,408	25,48	112,33	CS ÚRS 2020 01
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.						
VV		"dtto SDK předsaz"		4,408				
76	K	763121751	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	4,408	46,19	203,62	CS ÚRS 2020 01
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.						
VV		"dtto SDK předsaz"		4,408				
77	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,102	1 056,15	107,73	CS ÚRS 2020 01
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.						
78	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,102	531,71	54,23	CS ÚRS 2020 01
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.						
D		766	Konstrukce truhlářské				195 219,38	
79	K	766-01	01-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 900/1970mm HPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.150mm,kování,cyl.zámek syst.GK,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	10,000	10 000,00	100 000,00	vlastní
P		<i>Poznámka k položce:</i> Rw-32dB,HPL laminát bílý,cylindrická vložka v syst.GK,celoobvodové těsnění,kování-závěsy nerez kartáč,vč.seřízení,ovládací kování rozetové-klíka-klíka (nerez kartáč)						
80	K	766-02	02-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 800/1970mm HPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.150mm,kování,cyl.zámek syst.GK,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	5,000	10 000,00	50 000,00	vlastní
P		<i>Poznámka k položce:</i> Rw-32dB,HPL laminát bílý,cylindrická vložka v syst.GK,celoobvodové těsnění,kování-závěsy nerez kartáč,vč.seřízení,ovládací kování rozetové-klíka-klíka (nerez kartáč)						
81	K	766-03	03-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 650/1970mm HPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.150mm,kování,cyl.zámek syst.GK,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
P		<i>Poznámka k položce:</i> Rw-32dB,HPL laminát bílý,cylindrická vložka v syst.GK,celoobvodové těsnění,kování-závěsy nerez kartáč,vč.seřízení,ovládací kování rozetové-klíka-klíka (nerez kartáč)						

82	K	766-04	04-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 950/1970mm HPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.150mm,kování,cyl.zámek syst.GK,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	2,000	10 000,00	20 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce:□ Rw.32dB,HPL laminát bílý,cylindrická vložka v syst.GK,celoobvodové těsnění,kování-závěsy nerez kaitáč,vč.seřízení,ovládací kování rozetové-klíka-klíka (nerez kaitáč)					
83	K	766-05	05-Vnitř.dř.hl.pl.dveře 900/1970mm HPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.220mm,kování,cyl.zámek syst.GK,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis dveří)	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce:□ Rw.32dB,HPL laminát bílý,cylindrická vložka v syst.GK,celoobvodové těsnění,kování-závěsy nerez kaitáč,vč.seřízení,ovládací kování rozetové-klíka-klíka (nerez kaitáč)					
84	K	7662118-01	Demontáž okenních garnýží vč.závěsů	m	33,150	50,00	1 657,50	vlastní
VV			"viz.bourání (5.np-B01)-v dotčených místnostech (obvodových)"					
VV			"5.np"2,55*13					
VV			Mezisoučet					
85	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	25,000	26,75	668,69	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.□					
VV			"viz.bourání (5.np-B01)"					
VV			"5.np"25					
VV			Mezisoučet					
86	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	1,000	253,77	253,77	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů.□ 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zčištění.□ 3. Cenami -97 ... nelze oceňovat venkovní krycí listy balkonových dveří, tato montáž se oceňuje cenou -1610 □					
VV			"viz.výpis výrobků V01"1					
87	M	61144401	parapet plastový vnitřní komůrkový 250x20x1000mm	m	2,550	245,00	624,75	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce:□ -PARAPET PLASTOVÝ VÍCEKOMOROVÝ TVRZENÍ PVC, BÍLÝ, UKONČENÍ PLASTOVÝMI ZÁTKAMI,□ -ROZMĚRY DLE OKNA:□ DL. PARAPETU 2550 mm, □ HOUBKA. PARAPETU 215 mm (PŘESAHL PARAPETNÍ NOS 40 mm), □ PŘESNÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA STAVBĚ,□ -TL. 20mm;□					
VV			"viz.výpis výrobků V01"1*2,55					
88	M	61140076	koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá	kus	2,000	40,90	81,80	CS ÚRS 2020 01
VV			"viz.výpis výrobků V01"2					
89	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	1 932,87	1 932,87	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.□ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.□ 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.□					
D 767			Konstrukce zámečnické					
90	K	767-AL101	AL101-Vnitřní AL prosklená dělicí stěna 2800/3265mm s jednokř.dveřmi,kování,bezp.zámek,bezp.sklo,zaskl.dle vyhl.398/2009Sb.,samozavírač,syst.osazení-D+M(plný popis viz.výpis vnitř.dělicích stěn)	ks	1,000	51 910,00	51 910,00	vlastní
P			Poznámka k položce:□ plný popis viz.výpis vnitřních dělicích stěn□ PROSKLENÉ DĚLICÍ STĚNA S DVEŘMI□ NOSNÁ KONSTRUKCE Z CELOHLINÍKOVÝCH SYSTÉMOVÝCH PROFILŮ S PRÁŠKOVOU BARVOU RAL 9007, NA SVĚTLOU VÝŠKU MÍSTNOSTI 3,265 m (STABILITA, KOTVENÍ), □ PŮDORYSNÉ ČLENĚNÍ SLOUPKY, DO VÝŠE 2,2 m ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍM JEDNOSKLEM, ZBYLÁ ČÁST ZASKLENA JEDNOSKLEM, SKLO ČIRÉ, □ POLEP DVOURÁDOU SIGNÁLNÍ PÁSKOU (ČTVERCE 50/50) VE VÝŠCE 0,90 A 1,50 m,□ JEDNOMĚŘIDLÉ OTEVÍRAVÉ DVEŘE, KŘÍDLO KLÍKA-KLÍKA, PRÁH DVEŘÍ S NULOVOU VÝŠKOU,□ NADSVĚTLŮK PEVNÝ,□ ZASKLENÍ DLE VYHL. 398/2009;□ vč.zpracování dílenské dokumentace (viz VONJ)					

91	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	1,63	1,63	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D		776	Podlahy povlakové	439 150,64				
92	K	776111111	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	326,150	25,00	8 153,75	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
VV		"dtto PVC krytiny" P01+P01a+P02			326,150			
VV		Mezisoučet			326,150			
93	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	119,130	40,00	4 765,20	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
VV		"na bet.podkladu (PVC a koberce)"						
VV		"dtto PVC krytiny" P01+P01a+P02			326,150			
VV		"odpočet bour..ker.dlažby"-207,02			-207,020			
VV		Mezisoučet			119,130			
94	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	978,450	1,20	1 174,14	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
VV		"dtto PVC krytiny"(P01+P01a+P02)*3			978,450			
95	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	326,150	30,00	9 784,50	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
VV		"dtto PVC krytiny" P01+P01a+P02			326,150			
96	K	776131111	Příprava podkladu vyztužení podkladu armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	326,150	60,00	19 569,00	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
VV		"dtto PVC krytiny" P01+P01a+P02			326,150			
VV		Mezisoučet			326,150			
97	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	78,810	180,00	14 185,80	CS ÚRS 2020 01
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
VV		"viz.PVC podlahy na bet.podkladu (pův.podklad PVC nebo koberec)" P01			78,810			
98	K	776141124	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	247,340	300,00	74 202,00	CS ÚRS 2020 01

PSC Poznámka k souboru cen:☐ 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.☐ 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pleťvem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva.☐ 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.☐									
	VV		"viz.PVC podlahy na bet.podkladu v místě původní ker.dlažby"P01a+P02		247,340				
	VV		Mezisoučet		247,340				
99	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	119,130	55,00	6 552,15	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"na bet.podkladu (PVC a koberec)"						
	VV		"dtto PVC krytiny"P01+P01a+P02		326,150				
	VV		"odpočet bour..ker.dlažby"-207,02		-207,020				
	VV		Mezisoučet		119,130				
100	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	244,613	55,00	13 453,72	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"dtto PVC krytiny"(P01+P01a+P02)*0,75		244,613				
101	K	776241111	Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)	m2	306,340	95,00	29 102,30	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"viz.podlahy"						
	VV		"P01-na bet.podkladu (původní nášlap PVC nebo koberec)"						
	VV		"5009,5009a,5010,5018,5019a,5046"						
	VV		3,04+8,03+11,14+21,83+13,44+21,33		78,810				
	VV	P01	Mezisoučet		78,810				
	VV		"P01a-na bet.podkladu (původní nášlap ker.dlažba)"						
	VV		"5011-5013,5015-5017,5019,5039,5042,5042a,5043"						
	VV		13,02+20,04+11,44+20,04+9,07+10,45+54,83+8,76+12,71+6,82+60,35		227,530				
	VV	P01a	Mezisoučet		227,530				
	VV		Součet		306,340				
102	M	284110-01	PVC krytina vysocezářezová tl.2mm-plný popis viz.TZ a skladby podlah	m2	336,974	399,00	134 452,63	vlastní	
	P		Poznámka k položce:☐ plný popis viz.TZ a skladby podlah☐ PVC (skladba podlahy P01, P02):☐ Vysocezářezová hybridní vinylová podlahová krytina. Rubová vrstva z recyklovaného vinylu, výtuhla ze sklené sítě, silně lisovaná nášlapná vrstva probarvená v celkové tloušťce tvořená čipsy čistého vinylu bez plniv, ležerem tvrzená povrchová úprava s vysokou odolností vůči chemikáliím nevyžadující aplikaci ochranných emulzí. Celková tloušťka 2 mm s antibakteriální a protiplísňovou přísadou, tloušťka nášlapné vrstvy min. 1 mm, kluznost za mokra R10, reakce na oheň Bfl-s1, kročejová neprůzvučnost 8 dB, součinitel smykového tření dle ČSN 744507 min. 0,5. TVOC po 28 dnech < 10µg/ m3 dle ISO 16000-6. Bez obsahu těžkých kovů a ftalátů spadajících do skupiny CMR (karcinogeny, mutageny, reprotoxika dle REACH). ☐ Kvalitní lepicí vrstva v systému dodavatele krytiny. Podklad musí vykazovat požadovanou rovinatost, pevnost doloženou odtřhovými zkouškami a požadovanou vlhkost.☐ Spojovat svařovacími šňůrami stejného odstínu od stejného výrobce. ☐ Sokl vytvořený vytažením nášlapné vrstvy povlakové na stěnu do výšky 60 mm. Jedná se o sokl z PVC, do kterého se vloží nášlapná vrstva PVC.☐ ☐						
	VV		306,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		336,974				
103	K	776241121	Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů vzorovaných	m2	19,810	95,00	1 881,95	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"viz.podlahy P02-protiskluzné (na bet.podkladu-původní nášlap ker.dlažba)"						
	VV		"5.np.5041"19,81		19,810				
	VV	P02	Mezisoučet		19,810				
	VV		Součet		19,810				
104	M	284110-02	PVC krytina protiskluzová bezpečnostní tl.2mm - plný popis viz.TZ a skladby podlah	m2	21,791	720,00	15 689,52	vlastní	
	P		Poznámka k položce:☐ plný popis viz.TZ a skladby podlah☐ PVC protiskluzové (skladba podlahy P03):☐ Protiskluzová bezpečnostní vinylová podlahová krytina se zvednutým reliéfem (nopy), s odolností vůči chemikáliím nevyžadující aplikaci ochranných emulzí. Celková tloušťka 2 mm, tloušťka nášlapné vrstvy min. 1 mm, kluznost za mokra R11, reakce na oheň Cfl s1. TVOC po 28 dnech < 100 µg/m3 dle ISO 16000-6.☐ Kvalitní lepicí vrstva v systému dodavatele krytiny. Podklad musí vykazovat požadovanou rovinatost, pevnost doloženou odtřhovými zkouškami a požadovanou vlhkost.☐ Spojovat svařovacími šňůrami stejného odstínu od stejného výrobce. ☐ Sokl vytvořený vytažením nášlapné vrstvy povlakové na stěnu do výšky 60 mm. Jedná se o sokl z PVC, do kterého se vloží nášlapná vrstva PVC.☐ ☐						
	VV		19,81*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,791				
105	K	776301812	Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů s podložkou	m	5,600	6,00	33,60	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"viz.bourání (3.np-B01)-na stupních na terasu 5019a"						
	VV		"5019a-koberec"2,8*2		5,600				
	VV		Mezisoučet		5,600				
106	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	95,340	45,00	4 290,30	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"dtto nové soklíky"OS+OS1		267,750				
	VV		"odpočet bour.ker.soklu"-172,41		-172,410				

	VV		Mezisoučet			95,340			
107	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	267,750	75,00	20 081,25	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"obvodové soklíky pro PVC"						
	VV		"pro PVC krytinu P01,P01a"						
	VV		"5009"1,2*2+1,45*2-(0,8*2+0,9)		2,800				
	VV		"5009a"2,33*2+4,29*2-0,8		12,440				
	VV		"5010"3,645*2+4,29*2-0,8		15,070				
	VV		"5011"6,1*2+3,415*2-(0,9*2)		17,230				
	VV		"5012"5,85*2+3,45*2-(0,8+0,9)		16,900				
	VV		"5013"3,35*2+3,45*2-0,8		12,800				
	VV		"5015"6,1*2+3,45*2(0,9+0,8)		17,400				
	VV		"5016"2,65*2+3,45*2-0,8		11,400				
	VV		"5017"2,9*2+3,15*2-0,9		11,200				
	VV		"5018"6,1*2+3,7*2-0,9		18,700				
	VV		"5019"2,8*2+19,39*2+0,4*2-(0,9*9+0,95+1,45)		34,680				
	VV		"5019a"2,8*2+4,84*2-(0,9*2)		13,480				
	VV		"5039"3,9*2+2,585*2-(0,9+0,8)		11,270				
	VV		"5042"3,6*2+3,45*2-0,95		13,150				
	VV		"5042a"2*2+3,45*20,8		10,100				
	VV		"5043"6,1*2+10,65*2-(0,9+0,8*2)		31,000				
	VV		"5046"6,1*2+,7*2-0,8						
	VV OS		Mezisoučet		249,620				
	VV		"Pro PVC krytinu protiskluznou P02"						
	VV		"5041"6,1*2+3,415*2-0,9		18,130				
	VV OS1		Mezisoučet		18,130				
	VV		Součet		267,750				
108	M	697512-01	lišta pro PVC krytiny vč.rohů	m	281,138	150,00	42 170,70	vlastní	
	VV		267,75*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		281,138				
109	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	16,450	250,00	4 112,50	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"ve dveřích"0,9*10+0,8*5+0,65+0,95*2+0,9		16,450				
	VV		Mezisoučet		16,450				
110	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	17,273	250,00	4 318,25	CS ÚRS 2020 01	
	VV		16,45*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		17,273				
111	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	267,750	55,00	14 726,25	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"dtto obvod.soklíky (lišty)"OS+OS1		267,750				
112	M	284110-01	PVC krytina vysocezářezová tl.2mm-plný popis viz.TZ a skladby podlah	m2	16,475	399,00	6 573,53	vlastní	
	P		Poznámka k položce:☐ plný popis viz.TZ a skladby podlah☐ PVC (skladba podlahy P01, P02):☐ Vysocezářezová hybridní vinylová podlahová krytina. Rubová vrstva z recyklovaného vinylu, výztuha ze sklené sítě, silně lisovaná nášlapná vrstva probařená v celkové tloušťce tvořená čipsy čistého vinylu bez plniv, ležetm tvrzená povrchová úprava s vysokou odolností vůči chemikáliím nevyžadující aplikaci ochranných emulzí. Celková tloušťka 2 mm s antibakteriální a protiplísňovou přísadou, tloušťka nášlapné vrstvy min. 1 mm, kluznost za mokra R10, reakce na oheň Bfl-s1, kročejová neprůzvučnost 8 dB, součinitel smykového tření dle ČSN 744507 min. 0,5. TVOC po 28 dnech < 10µg/m3 dle ISO 16000-6. Bez obsahu těžkých kovů a ftalátů spadajících do skupiny CMR (karcinogeny, mutageny, reprotoxika dle REACH). ☐ Kvalitní lepicí vrstva v systému dodavatele krytiny. Podklad musí vykazovat požadovanou rovinnost, pevnost doloženou odtrhovými zkouškami a požadovanou vlhkost. ☐						
	VV		OS*0,06		14,977				
	VV		14,977*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		16,475				
113	M	284110-02	PVC krytina protiskluzová bezpečnostní tl.2mm - plný popis viz.TZ a skladby podlah	m2	1,197	720,00	861,84	vlastní	
	P		Poznámka k položce:☐ plný popis viz.TZ a skladby podlah☐ PVC protiskluzové (skladba podlahy P03):☐ Protiskluzová bezpečnostní vinylová podlahová krytina se zvednutým reliéfem (noppy), s odolností vůči chemikáliím nevyžadující aplikaci ochranných emulzí. Celková tloušťka 2 mm, tloušťka nášlapné vrstvy min. 1 mm, kluznost za mokra R11, reakce na oheň Cfl-s1. TVOC po 28 dnech < 100 µg/m3 dle ISO 16000-6. ☐ Kvalitní lepicí vrstva v systému dodavatele krytiny. Podklad musí vykazovat požadovanou rovinnost, pevnost doloženou odtrhovými zkouškami a požadovanou vlhkost. ☐						
	VV		OS1*0,06		1,088				
	VV		1,088*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,197				
114	K	776430811	Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových	m	5,600	6,00	33,60	CS ÚRS 2020 01	
	VV		"viz.bourání (5.np-B01)-5019a-schody na terasu"2,8*2		5,600				
	VV		Mezisoučet		5,600				
115	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	m	267,750	10,00	2 677,50	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem. ☐ 2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.☐						

	VV		"dtto obvod soklíky (lišty)"OS+OS1			267,750				
116	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	326,150	10,00	3 261,50	CS ÚRS 2020 01		
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vřetkým mopem.☐ 2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.☐							
	VV		"dtto PVC krytiny"P01+P01a+P02		326,150					
	VV		Mezisoučet		326,150					
117	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	5,757	286,92	1 651,78	CS ÚRS 2020 01		
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.☐ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.☐ 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.☐							
118	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	5,757	241,69	1 391,38	CS ÚRS 2020 01		
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.☐ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.☐ 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.☐							
	D	777	Podlahy lité				11 482,66			
119	K	7779919-01	Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ)	m2	32,615	350,00	11 415,25	vlastní		
	P		Poznámka k položce:☐ bude provedeno v případě nepříznivých výsledků odtrhových a tlakových zkoušek (viz TZ)							
	VV		"pro podlahy na stáv.podkladu (ověřit dle výsledků zkoušek)-přdpoklad 10%"(P01+P01a+P02)*0,1		32,615					
	VV		Mezisoučet		32,615					
120	K	998777103	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,062	640,12	39,69	CS ÚRS 2020 01		
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.☐ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.☐ 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.☐							
121	K	998777181	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,062	447,12	27,72	CS ÚRS 2020 01		
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.☐ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.☐ 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.☐							
	D	781	Dokončovací práce - obklady				147 943,87			
122	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	71,732	5,13	367,84	CS ÚRS 2020 01		
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál.☐ 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.☐ 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly- opravy a údržba.☐ 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.☐							
	VV		KO+KO1		71,732					
123	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	71,732	40,90	2 934,04	CS ÚRS 2020 01		

		PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál.□ 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál.□ 3. Lokální vyrovnaní podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Výrovnaní podkladu vnitřních omítných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba.□ 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.□					
		VV		KO+KO1		71,732			
124	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách		m2	77,989	300,50	23 435,78	CS ÚRS 2020 01
		PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou vlhkostí.□ 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál.□ 3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.□					
		VV		"za umyvadly"KO		64,991			
		VV NIS		Mezisoučet		64,991			
		VV		NIS*0,2		12,998			
		VV		Součet		77,989			
125	K	781131237	Izolace stěny pod obklad montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry		m	29,300	51,46	1 507,87	CS ÚRS 2020 01
		PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou vlhkostí.□ 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál.□ 3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.□					
		VV		"kouty"					
		VV		"za umyvadly a lab.vybavením"1,5*3+1,7*4+1,5*3+1,7*5		24,300			
		VV		Mezisoučet		24,300			
		VV		5		5,000			
		VV		Součet		29,300			
126	M	59054220	páska pružná těsnící hydroizolační š 185mm		m	30,765	92,65	2 850,38	CS ÚRS 2020 01
		VV		29,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		30,765			
127	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2		m2	71,732	749,45	53 759,58	CS ÚRS 2020 01
		PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.□					
		VV		"viz.nový stav"					
		VV		"za umyvadly nebo lab.vybavením"					
		VV		"5.np-N01"					
		VV		"5011"1,5*(0,85+5,45+0,85)		10,725			
		VV		"5012"1,5*(1,8+0,9)		4,050			
		VV		"5013"1,5*(1,5+0,65)		3,225			
		VV		"5015"1,7*(5,45+0,6*2+0,65+4,1)		19,380			
		VV		"5017"1,5*(0,96+0,75)		2,565			
		VV		"5019a"1,5*2,1		3,150			
		VV		"5039"1,5*(0,85+0,3)		1,725			
		VV		"5041"1,7*(1,015+5,45+5,4)		20,171			
		VV KO		Mezisoučet		64,991			
		VV		"5041"1,7*(1,05+0,7+3,415)-(0,8*2,55)		6,741			
		VV KO1		Mezisoučet		6,741			
		VV		Součet		71,732			
128	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2		m2	82,492	532,95	43 964,11	CS ÚRS 2020 01
		P		Poznámka k položce:□ plný popis viz TZ□ Obklad bílá lesk rekt. 600 x 300 mm □ Za sucha lisovaný obklad jen pro vnitřní obložení stěn-rektifikovaný□ Planarita +/-0,3%□ Nasákavost E≤10 Pevnost v ohybu 600 N/mm2□ Odolný proti popraskání□					
		VV		71,732*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		82,492			
129	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel		m2	71,732	45,47	3 261,71	CS ÚRS 2020 01
		PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.□					
		VV		KO+KO1		71,732			
130	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové		m	15,100	132,59	2 002,17	CS ÚRS 2020 01

		PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. □ 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. □							
		VV		"rohy"1,5*1+1,7*8				15,100			
		VV		Mezisoučet				15,100			
131	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací			m	86,990	91,76	7 982,15	CS ÚRS 2020 01	
		PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. □ 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. □							
		VV		"viz.nový stav"							
		VV		"za umyvadly nebo lab.vybavením"							
		VV		"5.np-N01"							
		VV		"5011"1,5*2+(0,85+5,45+0,85)				10,150			
		VV		"5012"1,5*2+(1,8+0,9)				5,700			
		VV		"5013"1,5*2+(1,5+0,65)				5,150			
		VV		"5015"1,7*6+(5,45+0,6*2+0,65+4,1)				21,600			
		VV		"5017"1,5*2+(0,96+0,75)				4,710			
		VV		"5019a"1,5*2+2,1				5,100			
		VV		"5039"1,5*2+(0,85+0,3)				4,150			
		VV		"5041"(1,015+5,45+5,4)				11,865			
		VV		Mezisoučet				68,425			
		VV		"5041"1,7*2+(1,05+0,7+3,415)				8,565			
		VV		Mezisoučet				8,565			
		VV		10				10,000			
		VV		Součet				86,990			
132	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem			m	44,400	33,55	1 489,68	CS ÚRS 2020 01	
		PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. □ 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. □							
		VV		"kouty"							
		VV		"za umyvadly a lab.vybavením"1,5*3+1,7*4+1,5*3+1,7*5+5				29,300			
		VV		"ostatní "1,7*3				5,100			
		VV		Mezisoučet				34,400			
		VV		10				10,000			
		VV		Součet				44,400			
133	K	781495124	Obklad - dokončující práce ostatní práce separační provazec do pružných spar, průměru 8 mm			m	34,400	24,65	847,80	CS ÚRS 2020 01	
		PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. □ 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky. □							
		VV		"kouty"							
		VV		"za umyvadly a lab.vybavením"1,5*3+1,7*4+1,5*3+1,7*5+5				29,300			
		VV		"ostatní "1,7*3				5,100			
		VV		Mezisoučet				34,400			
134	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky			m2	71,732	18,34	1 315,39	CS ÚRS 2020 01	
		VV		KO+KO1				71,732			
135	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m			t	2,499	500,18	1 249,95	CS ÚRS 2020 01	
		PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. □ 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. □							
136	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu			t	2,499	390,32	975,42	CS ÚRS 2020 01	
		PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. □ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. □ 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. □							

D	783	Dokončovací práce - nátěry					23 802,90		
137	K	783913161	Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) syntetický	m2	326,150	72,98	23 802,90	CS	URS 2020 01
	VV		"penetrace vyrov.stěrky dtto PVC krytiny"P01+P01a+P02		326,150				
	VV		Mezisoučet		326,150				
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					197 477,08		
138	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 231,141	4,83	5 950,98	CS	URS 2020 01
	VV		"dtto malby stěn"926,241		926,241				
	VV		"dtto malby stropů"304,9		304,900				
	VV		Mezisoučet		1 231,141				
139	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 226,733	29,85	36 612,47	CS	URS 2020 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.						
	VV		"dtto malby stěn"926,241		926,241				
	VV		"dtto malby stropů"304,9		304,900				
	VV		"odpočet SDK předstěny"-4,408		-4,408				
	VV		Mezisoučet		1 226,733				
140	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 226,733	15,01	18 416,58	CS	URS 2020 01
	VV		"dtto malby stěn"926,241		926,241				
	VV		"dtto malby stropů"304,9		304,900				
	VV		"odpočet SDK předstěny"-4,408		-4,408				
	VV		Mezisoučet		1 226,733				
141	K	784161221	Lokální vyrovnnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	270,000	84,16	22 722,82	CS	URS 2020 01
	VV		"bude upřesněno (předpoklad 15ks/místnost)"						
	VV		"5.np"15*18		270,000				
	VV		Mezisoučet		270,000				
142	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 226,733	20,00	24 530,34	CS	URS 2020 01
	VV		"dtto malby stěn"926,241		926,241				
	VV		"dtto malby stropů"304,9		304,900				
	VV		"odpočet penetrace SDK předstěny"-4,408		-4,408				
	VV		Mezisoučet		1 226,733				
143	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	926,241	62,22	57 632,75	CS	URS 2020 01
	VV		"STĚNY"						
	VV		"5009"3,265*1,2		3,918				
	VV		"5009a"3,265*(2,055+2,33)		14,317				
	VV		"5010"3,265*(3,645+2,02+4,29)		32,503				
	VV		"5011"3,265*(6,1*2+3,415*2)-(2,55*2,115)		56,740				
	VV		"5012"3,265*(5,85*2+3,45*2)-(3,265*3,15)		50,444				
	VV		"5013"3,265*(3,35*2+3,45*2)-(2,55*2,115)		39,011				
	VV		"5015"3,265*(6,1*2+3,45*2+0,6*4)-(2,55*2,115)		64,804				
	VV		"5016"3,265*(2,65*2+3,45*2)-(2,55*2,115)		34,440				
	VV		"5017"3,265*(2,9*2+3,45*2)		41,466				
	VV		"5018"3,265*(6,1*2+3,7*2)-(2,55*2,115)		58,601				
	VV		"5019"3,265*(2,8*2+19,39*2+0,4*2)+0,4*10-(2,8*3,625*2)		131,213				
	VV		"5019a"3,265*(2,8*2+4,84*2)+0,4*2,8*2-(02,8*3,625+2,55*2,675)		35,158				
	VV		"5039"3,265*(3,9*2+2,585*2)		42,347				
	VV		"5041"3,265*(6,1*2+3,415*2)-(2,55*2,115)		56,740				
	VV		"5042"3,265*(3,6*2+3,45*2)		46,037				
	VV		"5042a"3,265*(2*2+3,45*2)-(2,55*2,115)		30,195				
	VV		"5043"3,265*(6,1*2+10,65*2)+0,4*5,15*4-(2,55*2,115*3)		101,438				
	VV		"5046"3,265*(6,1*2+3,7*2)-(2,55*2,115)		58,601				
	VV		"odpočet nových.ker.obkladů (om.hrubá zatřená)"-(KO+KO1)		-71,732				
	VV		Mezisoučet		826,241				
	VV		100		100,000				
	VV		Součet		926,241				
144	K	784211163	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	926,241	22,14	20 506,98	CS	URS 2020 01
	VV		"dtto malby stěn"926,241		926,241				
145	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	304,900	36,42	11 104,16	CS	URS 2020 01
	VV		"STROPY (bez podhledů)"						
	VV		"STROPY (bez podhledů)-viz.nový stav-N01"						
	VV		"5.np"						
	VV		"5011,5013,5015-5019a,5039,5041-5043,5046"						
	VV		13,02+11,44+20,04+9,07+10,45+21,83+54,83+14,44+8,76+19,81+12,71+6,82+60,35+21,33		284,900				
	VV		Mezisoučet		284,900				

W	20	20,000
W	Součet	304,900

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravy sekci ústavu imunologie

Úroveň 4:

2020/50-1-3-1-4-1 - D.1.4.1-Zařízení zdravotně technických instalací

KSO: 801 35

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan International spol.s r.o. v září 2020. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojevtovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH

116 501,57

DPH základní
snížená

Základ daně

116 501,57

Sazba daně

21,00%

Výše daně

24 465,33

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

140 966,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravy sekce ústavu imunologie

Úroveň 4:

2020/50-1-3-1-4-1 - D.1.4.1-Zařízení zdravotně technických instalací

Místo:

Datum: 19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

Projektant:

HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

116 501,57

721 - Vnitřní kanalizace

10 303,29

722 - Vnitřní vodovod

76 949,05

725 - Zařizovací předměty

29 249,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravy sekce ústavu imunologie

Úroveň 4:

2020/50-1-3-1-4-1 - D.1.4.1-Zařízení zdravotně technických instalací

Místo:

Datum: 19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

Projektant:

HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							116 501,57
D	721	Vnitřní kanalizace					10 303,29
1	K	721140905R00	Oprava potrubí litinového, vsazení odbočky DN 100	kus	2,000	3 978,00	7 956,00 vlastní
2	K	721173204RM1	Potrubí z PVC přípojovací D 40 x 1,8 materiál HT	m	4,000	331,50	1 326,00 vlastní
3	K	721173205RM1	Potrubí z PVC přípojovací D 50 x 1,8 materiál HT	m	2,000	370,60	741,20 vlastní
4	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,000	68,00	272,00 vlastní
5	K	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,000	8,09	8,09 vlastní
D	722	Vnitřní vodovod					76 949,05
6	K	722170911R00	Oprava potrubí z PE trubek,vsazení odbočky DN 32	kus	12,000	248,20	2 978,40 vlastní
7	K	722170914R00	Oprava potrubí z PE trubek,vsazení odbočky DN 63	kus	2,000	320,45	640,90 vlastní
8	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	120,000	34,85	4 182,00 vlastní
9	K	722298992T00	Izolace polyuretanová návleková tl.20mm, d20	m	9,000	72,25	650,25 vlastní
10	K	722298993T00	Izolace polyuretanová návleková tl.20mm, d25	m	41,000	91,80	3 763,80 vlastní
11	K	722298994T00	Izolace polyuretanová návleková tl.20mm, d32	m	46,000	91,80	4 222,80 vlastní
12	K	722298995T00	Izolace polyuretanová návleková tl.20mm, d40	m	24,000	91,80	2 203,20 vlastní
13	K	722298996T00	Izolace polyuretanová návleková tl.20mm, d50	m	2,000	91,80	183,60 vlastní
14	K	722299001T00	POTRUBÍ PP RCT d20 + MONTÁŽ	m	9,000	263,50	2 371,50 vlastní
15	K	722299002T00	POTRUBÍ PP RCT d25 + MONTÁŽ	m	41,000	317,90	13 033,90 vlastní
16	K	722299003T00	POTRUBÍ PP RCT d32 + MONTÁŽ	m	46,000	379,95	17 477,70 vlastní
17	K	722299004T00	POTRUBÍ PP RCT d40 + MONTÁŽ	m	24,000	464,10	11 138,40 vlastní
18	K	722299005T00	POTRUBÍ PP RCT d50 + MONTÁŽ	m	2,000	618,80	1 237,60 vlastní
19	K	722299020T00	Podpůrný žlab pozink. pro d25	m	17,000	32,30	549,10 vlastní
20	K	722299021T00	Podpůrný žlab pozink. pro d32	m	40,000	53,55	2 142,00 vlastní
21	K	722299022T00	Podpůrný žlab pozink. pro d40	m	24,000	42,50	1 020,00 vlastní
22	K	722299032T00	Kulový uzávěr G1/2" +mont.	ks	6,000	244,80	1 468,80 vlastní
23	K	722299033T00	Kulový uzávěr G3/4" +mont.	ks	12,000	292,40	3 508,80 vlastní
24	K	722299034T00	Kulový uzávěr G1" +mont.	ks	2,000	442,00	884,00 vlastní
25	K	722299035T00	Kulový uzávěr G5/4" +mont.	ks	2,000	578,00	1 156,00 vlastní
26	K	722299036T00	Kulový uzávěr G6/4" +mont.	ks	2,000	578,00	1 156,00 vlastní
27	K	725999041T00	Výtok.ventil s PO vent., hadic přípoj. G1/2" +mont	kus	1,000	238,00	238,00 vlastní
28	K	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,000	742,30	742,30 vlastní
D	725	Zařizovací předměty					29 249,23
29	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	4,000	1 105,00	4 420,00 vlastní
30	K	725860180RT1	Sífon pračkový HL400, DN 40/50 nerezový podomítková uzávěrka, krycí deska 100 x 150 mm	kus	1,000	297,50	297,50 vlastní
31	K	725980113R00	Dvířka kovová lakovaná 30/30	kus	6,000	212,50	1 275,00 vlastní
32	K	725999002T00	Umyvadlo dit.60cm+ZU	kus	4,000	3 367,70	13 470,80 vlastní
33	K	725999027T00	Bat.pák.umyvadl.nást.chrom+mont.	kus	4,000	1 137,30	4 549,20 vlastní
34	K	725999030T00	Bat.pák.dřez.stoj.chrom+mont.	kus	1,000	1 836,00	1 836,00 vlastní
35	K	R725-1	Demontáž zařizovacích předmětů	hod	24,000	125,80	3 019,20 vlastní
36	K	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1,000	381,53	381,53 vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravy sekce ústavu imunologie

Úroveň 4:

2020/50-1-3-1-4-3 - D.1.4.3-Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO:

801 35

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan International spol.s r.o. v září 2020. Před započítím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dorešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoc, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlahami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH

515 953,20

DPH základní
snížená

Základ daně
515 953,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
108 350,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

624 303,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravy sekce ústavu imunologie

Úroveň 4:

2020/50-1-3-1-4-3 - D.1.4.3-Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

Datum:

19.02.2021

Zadavatel:	UPOL LF	Projektant:	HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.
Uchazeč:	Elektropráce Spáčil s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		
Náklady stavby celkem	515 953,20		
D143-01 - Dodávky	1 326,06		
D143-02 - Svítidla-viz v.č. D.1.4.3-2	112 716,00		
D143-03 - Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.č. D.1.4.3-2	100 021,22		
D143-04 - Kabely, úložné konstrukce, viz v.č. D.1.4.3-2	266 389,92		
D143-05 - Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy	16 000,00		
D143-06 - Hodinové zúčtovací sazby	19 500,00		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravysekcí ústavu imunologie

Úroveň 4:

2020/50-1-3-1-4-3 - D.1.4.3-Zařízení silnoprůdové elektrotechniky

Místo:

Datum:

19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

Projektant:

HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							515 953,20	
D	D143-01	Dodávky					1 326,06	
1	K	D143-0101	Rozváděč R5-Imunologie, viz v.č.1.4.3-3 stávající zapuštěná rozvodnice - úpravy,přepojení, doplnění 1x jistič 16B/1 doplnění 1x impuls.relé 10A/1 125A, 400V, IP40/20, Ik<6kA	ks	1,000	1 326,06	1 326,06	vlastní
D	D143-02	Svítidla-viz v.č. D.1.4.3-2					112 716,00	

2	K	D143-0201	Svitidlo E-laboratoř led svítidlo závěsné, Al profil eloxovaný, sv.tok 3720 lm, 4000k, IP40, 230V, 30W, 1200x62x90mm, L80B10, 75000 hod.	ks	15,000	3 200,00	48 000,00	vlastní
3	K	D143-0202	Svitidlo D-klimatizované laboratoře led svítidlo vestavěné, sv.tok 4552 lm, 4000K, IP40, 230V, 45W, 600x600x9mm, L80B20, 50000 hod.	ks	14,000	700,00	9 800,00	vlastní
4	K	D143-0203	Svitidlo B led svítidlo přísazené/závěsné, Al rámeček, sv.tok min. 4552 lm, 4000K, IP40, 230V, 45W, 1200x300x9mm, L80B20, 50000 hod.	ks	40,000	1 200,00	48 000,00	vlastní
5	K	D143-0204	Svitidlo N sv. LED nouzové, svítící při výpadku 1h, autotest, charakteristika koridor, 1x3W, 230V, vlastní baterie	ks	2,000	1 729,00	3 458,00	vlastní
6	K	D143-0205	Svitidlo NP-piktogram sv. LED nástěnné nouzové 1x3W, značící směr úniku, svítící při výpadku 1h, autotest, včetně piktogramu, 230V	ks	2,000	1 729,00	3 458,00	vlastní
D D143-03 Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.č. D.1.4.3-2							100 021,22	
7	K	D143-0301	VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP20 10A, 250V spínače jednopólový, řazení 1,	ks	4,000	145,98	583,90	vlastní
8	K	D143-0302	VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP20 10A, 250V spínač sériový; řazení 5,	ks	14,000	180,95	2 533,34	vlastní
9	K	D143-0303	VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP20 10A, 250V Přepínač dvojitý střídavý; řazení 6;	ks	2,000	156,11	312,21	vlastní
10	K	D143-0304	VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ,IP20 10A, 250V Tlačítko s možností podsvětlení, řazení 1/0 *	ks	6,000	168,96	1 013,75	vlastní
11	K	D143-0305	PODLAHOVÁ KRABICE PODLAHOVÁ KRABICE 4x ZÁSUVKA 230V/16A, VČ. PŘEPĚŤOVÉ OCHRANY 3. STUPNĚ, 2x ZÁSUVKA RJ45 (DODÁVKA SLP)	ks	1,000	2 940,00	2 940,00	vlastní
12	K	D143-0306	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP20 16A, 230V, BÍLÁ jednonásobná, s ochranným kolíkem,	ks	6,000	171,19	1 027,15	vlastní
13	K	D143-0307	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP20 16A, 230V, BÍLÁ jednonásobná, s ochranným kolíkem, 3.st.proti přepětí,	ks	1,000	687,84	687,84	vlastní
14	K	D143-0308	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP20 16A, 230V, BÍLÁ dvojnásobná, s ochranným kolíkem, pootočená	ks	113,000	196,01	22 149,58	vlastní
15	K	D143-0309	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,POD OMÍTKU IP20 16A, 230V, BÍLÁ dvojnásobná, s ochranným kolíkem, pootočená, 3.st.proti přepětí,	ks	33,000	741,45	24 467,89	vlastní
16	K	D143-0310	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH IP43 16A, 230V Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem	ks	4,000	201,59	806,37	vlastní
17	K	D143-0311	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH IP43 3P+N+PE, 32A, 400V	ks	3,000	252,00	756,00	vlastní
18	K	D143-0312	LIŠTY BÍLÁ PK 160x70_HD	m	20,000	387,74	7 754,71	vlastní
19	K	D143-0313	LIŠTY BÍLÁ PK 100/65 D + vkladací dělicí příčka	m	40,000	287,85	11 514,05	vlastní
20	K	D143-0314	LIŠTY BÍLÁ LH 60x40_HD lišta + vkladací dělicí příčka	m	60,000	121,56	7 293,89	vlastní
21	K	D143-0315	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	180,000	31,78	5 719,90	vlastní
22	K	D143-0316	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VČ. SVOREK do 4mm2	ks	26,000	154,58	4 019,00	vlastní
23	K	D143-0317	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE přístrojová pod omítku pro 3 přístroje	ks	74,000	87,05	6 441,64	vlastní
D D143-04 Kabele, úložné konstrukce, viz v.č. D.1.4.3-2							266 389,92	
24	K	D143-0401	KABELOVÝ ŽLAB vč.závěsů a výložníků po 2,5m, drátěný, pro zařízení nn 150/50	m	40,000	265,88	10 635,20	vlastní
25	K	D143-0402	TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘÍCHYTEK D16	m	20,000	41,23	824,67	vlastní
26	K	D143-0403	TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘÍCHYTEK D23	m	60,000	61,84	3 710,25	vlastní
27	K	D143-0404	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY6 mm2,ŽŽ,	m	80,000	33,97	2 717,96	vlastní
28	K	D143-0405	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2,	m	150,000	30,35	4 551,75	vlastní
29	K	D143-0406	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 2Ax1.5 mm2,	m	50,000	39,88	1 994,10	vlastní
30	K	D143-0407	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3Ax1.5 mm2,	m	150,000	42,41	6 360,98	vlastní
31	K	D143-0408	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3Cx1.5 mm2,	m	742,000	43,11	31 989,10	vlastní
32	K	D143-0409	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3Cx2.5 mm2,	m	3 598,000	48,90	175 942,20	vlastní
33	K	D143-0410	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 5Cx1.5 mm2	m	70,000	50,61	3 542,63	vlastní
34	K	D143-0411	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 5Cx2.5 mm2	m	126,000	56,52	7 121,08	vlastní
35	K	D143-0412	UKONČENÍ KABELŮ DO 5x2,5 mm2	ks	96,000	119,00	11 424,00	vlastní
36	K	D143-0413	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 2,5 mm2	ks	320,000	17,43	5 576,00	vlastní

D		D143-05	Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy	16 000,00				
37	K	D143-0501	Protipožární přepážky - odolnost 30min Zajisti firma s certifikátem Protip.průchod stěnou t 30cm	m2	6,400	2 500,00	16 000,00	vlastní
D		D143-06	Hodinové zúčtovací sazby	19 500,00				
38	K	D143-0601	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vyhledání připojovacího místa pro stávající osvětlení a zásuvkové rozvody	hod	25,000	200,00	5 000,00	vlastní
39	K	D143-0602	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi	hod	8,000	200,00	1 600,00	vlastní
40	K	D143-0603	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik	hod	42,000	250,00	10 500,00	vlastní
41	K	D143-0604	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem	hod	12,000	200,00	2 400,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravy sekci ústavu imunologie

Úroveň 5:

2020/50-1-3-1-4-4-1 - D.1.4.4.1-Strukturovaná kabeláž (SK)

KSO: 801 35

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan International spol.s r.o. v září 2020. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojevtovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH

384 491,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	384 491,65	21,00%	80 743,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

465 234,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		TÚ LF UP v Olomouci	
Objekt:		2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci	
Soupis:		2020/50-1-3 - Úpravy sekci ústavu imunologie	
Úroveň 5:		2020/50-1-3-1-4-4-1 - D.1.4.4.1-Strukturovaná kabeláž (SK)	
Místo:		Datum:	19.02.2021
Zadavatel:	UPOL LF	Projektant:	HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.
Uchazeč:	Elektropráce Spáčil s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem			384 491,65
D1 - Strukturovaná kabeláž (SK)			384 491,65
D2 - Instalační materiál			49 498,79
D3 - Kabely			205 634,70
D4 - Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw			36 528,16
D5 - Ostatní			92 830,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:							
TÚ LF UP v Olomouci							
Objekt:							
2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci							
Soupis:							
2020/50-1-3 - Úpravy sekci ústavu imunologie							
Úroveň 5:							
2020/50-1-3-1-4-4-1 - D.1.4.4.1-Strukturovaná kabeláž (SK)							
Místo:	Datum: 19.02.2021						
Zadavatel:	UPOL LF						
Uchazeč:	Elektropráce Spáčil s.r.o.						
	Projektant: HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.						
	Zpracovatel:						
PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava

Náklady soupisu celkem							384 491,65
D	D1	Strukturovaná kabeláž (SK)					384 491,65
D	D2	Instalační materiál					49 498,79
1	K	1.	Trubka 1436, 320N, pod omítku	m	50,000	50,91	2 545,33 vlastní
2	K	2	Trubka 1423, 320N, pod omítku	m	50,000	44,43	2 221,48 vlastní
3	K	3	Trubka 1416, 320N, pod omítku	m	80,000	42,13	3 370,76 vlastní
4	K	4	Trubka 1423, 320N, v podhledu/ v podlaze, vč. příchytky	m	500,000	40,52	20 259,75 vlastní
5	K	5	Trubka 1436, 320N, v podhledu/ v podlaze, vč. příchytky	m	300,000	47,00	14 098,95 vlastní
6	K	6	Lišta hranatá 40x20	m	20,000	43,31	866,15 vlastní
7	K	7	Krabice instalační univerzální, pod omítku	ks	51,000	50,07	2 553,75 vlastní
8	K	8	Krabice protahovací, pod povrch	ks	45,000	51,28	2 307,62 vlastní
9	K	9	Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, prostup do 100/50	ks	4,000	212,50	850,00 vlastní
10	K	10	Pomocný stavební a instalační materiál	soubor	1,000	425,00	425,00 vlastní
D	D3	Kabely					205 634,70
11	K	11	Kabel UTP cat.6, drát AWG23, LSOH	m	9 100,000	22,01	200 270,07 vlastní
12	K	12	Patch kabel UTP CAT6, 1,5m	ks	51,000	24,30	1 239,30 vlastní
13	K	13.	Patch kabel UTP CAT6, 3m	ks	51,000	48,60	2 478,60 vlastní
14	K	14.	CYA 10 zelenožlutý (pro uzemnění racku a žlabů)	m	50,000	32,93	1 646,73 vlastní
D	D4	Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw					36 528,16
15	K	15.	Zásuvka datová neosázená, kryt s popisovým polem a krycími clonkami, pro dvě komunikační zásuvky keystone, bílá	ks	51,000	250,21	12 760,51 vlastní
16	K	16.	Zásuvka datová 1× RJ45 CAT6 , bílá (modul do podlahové krabice)	ks	2,000	212,50	425,00 vlastní
17	K	17.	Modul zařezávací keystone CAT6 UTP	ks	102,000	42,50	4 335,00 vlastní
18	K	18.	Patch panel 24 RJ45 CAT6	ks	5,000	3 419,13	17 095,63 vlastní
19	K	19.	Vyvazovací panel 19" 2U	ks	3,000	354,01	1 062,02 vlastní
20	K	20.	Drobný montážní materiál	soubor	1,000	850,00	850,00 vlastní
D	D5	Ostatní					92 830,00
21	K	21.	Pomocné montážní práce	hod	80,000	200,00	16 000,00 vlastní
22	K	22.	Zednické přípoje (sekání, zapravení drážek)	hod	150,000	200,00	30 000,00 vlastní
P	Poznámka k položce: ☐ vč. přesunu hmot a likvidace sutí (přesun, doprava a uložení na skládku)						
23	K	23.	Průrazy zdivem 150/150 do tl. Zdiva 400, vč. zapravení	ks	10,000	180,00	1 800,00 vlastní
P	Poznámka k položce: ☐ vč. přesunu hmot a likvidace sutí (přesun, doprava a uložení na skládku)						
24	K	24.	Koordinace s ostatními profesemi	hod	40,000	200,00	8 000,00 vlastní
25	K	25.	Montážní práce ve stávajících rozvaděčích	hod	30,000	200,00	6 000,00 vlastní
26	K	26.	Měření metalické kabeláže, vč. měřicího protokolu (vč.lůžkové části)	ks	102,000	115,00	11 730,00 vlastní
27	K	27.	Součinnost se správcem sítě	hod	24,000	200,00	4 800,00 vlastní
28	K	28.	Ostatní koordinace	hod	30,000	200,00	6 000,00 vlastní
29	K	29.	Revize a zkušební provoz	hod	24,000	250,00	6 000,00 vlastní
30	K	30.	Doprava materiálu, přesun hmot	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00 vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravy sekci ústavu imunologie

Úroveň 5:

2020/50-1-3-1-4-4-2 - D.1.4.4.2-Audiovizuální technika (AVT)

KSO: 801 35

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan International spol.s r.o. v září 2020. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojeektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH

12 889,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 889,12	21,00%	2 706,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 595,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		TÚ LF UP v Olomouci	
Objekt:		2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci	
Soupis:		2020/50-1-3 - Úpravy sekci ústavu imunologie	
Úroveň 5:		2020/50-1-3-1-4-4-2 - D.1.4.4.2-Audiovizuální technika (AVT)	
Místo:		Datum:	19.02.2021
Zadavatel:	UPOL LF	Projektant:	HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.
Uchazeč:	Elektropráce Spáčil s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		12 889,12	
D1 - Audiovizuální technika (AVT)		12 889,12	
D2 - Instalační materiál		1 492,62	
D3 - Kabely		2 700,00	
D4 - Zásuvky, ukončovací hw		7 096,50	
D5 - Ostatní		1 600,00	

SOUPIS PRACÍ	
Stavba:	
TÚ LF UP v Olomouci	
Objekt:	
2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci	
Soupis:	
2020/50-1-3 - Úpravy sekci ústavu imunologie	
Úroveň 5:	
2020/50-1-3-1-4-4-2 - D.1.4.4.2-Audiovizuální technika (AVT)	
Místo:	
Datum:	
19.02.2021	
Zadavatel:	UPOL LF
Projektant:	HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.
Uchazeč:	Elektropráce Spáčil s.r.o.
Zpracovatel:	
PČ	Typ
Kód	Popis
MJ	Množství
J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Cenová soustava	

Náklady soupisu celkem							12 889,12
D	D1	Audiovizuální technika (AVT)					12 889,12
D	D2	Instalační materiál					1 492,62
1	K	1.	Trubka 1436, 320N, pod omítku, vč. zasekání	m	10,000	59,89	598,90 vlastní
2	K	2	Trubka 1436, 320N,v podhledu/ v podlaze, vč. přichytky	m	10,000	57,59	575,90 vlastní
3	K	3	Krabice instalační univerzální, pod omítku	ks	2,000	58,91	117,82 vlastní
4	K	4	Pomocný stavební a instalační materiál	soubor	1,000	200,00	200,00 vlastní
D	D3	Kabely					2 700,00
5	K	5	Kabel HDMI typ A , M/M, s Ethernetem, zlacené konektory, 3D, 30m	ks	1,000	2 000,00	2 000,00 vlastní
6	K	6	Kabel přípojný k mon. VGA 30m stíněný, 15M/15M	ks	1,000	700,00	700,00 vlastní
D	D4	Zásuvky, ukončovací hw					7 096,50
7	K	7	Zásuvka komunikační HDMI	ks	1,000	2 303,00	2 303,00 vlastní
8	K	8	Zásuvka komunikační VGA	ks	1,000	1 531,50	1 531,50 vlastní
9	K	9	HDMI zásuvka (modul do podlahové krabice)	ks	1,000	1 531,00	1 531,00 vlastní
10	K	10	Zásuvka komunikační VGA (modul do podlahové krabice)	ks	1,000	1 531,00	1 531,00 vlastní
11	K	11	Drobný montážní materiál	soubor	1,000	200,00	200,00 vlastní
D	D5	Ostatní					1 600,00
12	K	12	Zednické přípomoce (sekání, zapravení drážek)	hod	4,000	200,00	800,00 vlastní
P	<i>Poznámka k položce:☐ vč.přesunu hmot a likvidace sutí (přesun, doprava a uložení na skládku)</i>						
13	K	13.	Koordinace s ostatními profesemi	hod	4,000	200,00	800,00 vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravy sekci ústavu imunologie

Úroveň 5:

2020/50-1-3-1-4-4-3 - D.1.4.4.3-Kabelové trasy

KSO: 801 35

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan International spol.s r.o. v září 2020. Před započítáním prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoproud), vzduchotechniky, zdravotnické s investorem a projektantem interiérového řešení. Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojeektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH

57 033,23

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

57 033,23

21,00%

11 976,98

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

69 010,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		TÚ LF UP v Olomouci	
Objekt:		2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci	
Soupis:		2020/50-1-3 - Úpravy sekci ústavu imunologie	
Úroveň 5:		2020/50-1-3-1-4-4-3 - D.1.4.4.3-Kabelové trasy	
Místo:		Datum:	19.02.2021
Zadavatel:	UPOL LF	Projektant:	HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.
Uchazeč:	Elektropráce Spáčil s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		57 033,23	
D1 - Kabelové trasy		57 033,23	
D2 - Hlavní horizontální a vertikální trasy		32 733,23	
D3 - Ostatní		24 300,00	

SOUPIS PRACÍ								
Stavba:		TÚ LF UP v Olomouci						
Objekt:		2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci						
Soupis:		2020/50-1-3 - Úpravy sekci ústavu imunologie						
Úroveň 5:		2020/50-1-3-1-4-4-3 - D.1.4.4.3-Kabelové trasy						
Místo:		Datum:	19.02.2021					
Zadavatel:	UPOL LF	Projektant:	HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.					
Uchazeč:	Elektropráce Spáčil s.r.o.	Zpracovatel:						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							57 033,23	
D	D1		Kabelové trasy				57 033,23	

D		D2	Hlavní horizontální a vertikální trasy	32 733,23				
1	K	1.	Žlab drátěný 50x50 mm, délka 2 m, galvanický zinek, vč. spojky	ks	16,000	198,91	3 182,54	vlastní
2	K	2	Nosník/závěs pro žlab 50/50, vč. Montážního příslušenství	ks	32,000	130,02	4 160,51	vlastní
3	K	3	Žlab drátěný 250x100 mm, délka 2 m, galvanický zinek, vč. spojky	ks	30,000	322,13	9 663,99	vlastní
4	K	4	Nosník/závěs pro žlab 250/ 100, vč. Montážního příslušenství	ks	60,000	226,69	13 601,19	vlastní
5	K	5	Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, prostup do 250/250	ks	8,000	212,50	1 700,00	vlastní
6	K	6	Drobný montážní a instalační materiál	soubor	1,000	425,00	425,00	vlastní
D		D3	Ostatní	24 300,00				
7	K	7	Zednické přípomoce a pomocné montážní práce	hod	50,000	200,00	10 000,00	vlastní
8	K	8	Průrazy zdívem 250/250 do tl.zdiva 400, vč. zapravení	ks	4,000	450,00	1 800,00	vlastní
P		<i>Poznámka k položce: □ vč. přesunu hmot a likvidace sutí (přesun, doprava a uložení na skládku)</i>						
9	K	9	Koordinace s ostatními profesemi	hod	50,000	200,00	10 000,00	vlastní
10	K	10	Doprava materiálu, přesun hmot	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravy sekce ústavu imunologie

Úroveň 3:

2020/50-1-3-VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 35

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

Projektant:

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Hexaplan International spol.s r.o. v září 2020. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zaříděna v žádné cenové soustavě (URS nebo RTS).

Cena bez DPH

39 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 100,00	21,00%	8 211,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 311,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravy sekci ústavu imunologie

Úroveň 3:

2020/50-1-3-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum:

19.02.2021

Zadavatel:

UPOL LF

Projektant:

HEXAPLAN
INTERNATIONAL
spol. s r.o.

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

39 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

39 100,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

22 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 000,00

VRN5 - Finanční náklady

11 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TÚ LF UP v Olomouci

Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci

Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravy sekci ústavu imunologie

Úroveň 3:
2020/50-1-3-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 19.02.2021

Zadavatel: UPOL LF

Projektant: HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 100,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					39 100,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					22 000,00	
1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	0132440-01	Dokumentace dílenská	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní
P	Poznámka k položce: Zpracování dílenských dokumentací (výkresy výztuže, interiéru, ocelové k-ce, zámečnické a truhlářské výrobky apod.) dle smlouvy o dílo.							
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 01
P	Poznámka k položce: Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad: Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla. Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem "mmmm" beze změn "mmmm". Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele. U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko. Projektovou dokumentaci skutečného provedení, se zakreslením změn, 2x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě, která bude vytvořena ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchange File). Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft Word). DLE SMLOUVY O DÍLO (vč.profesí)							
D	VRN3	Zařízení staveniště					1 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01

Poznámka k položce: □
Zařízení staveniště obsahuje náklady na: □
-předání a převzetí staveniště □
-terénní úpravy zařízení staveniště (jsou to např. náklady na hlavní terénní úpravy: přípravu základové roviny pro uložení mobilních buněk, terénní úpravy pro zřízení provizorních komunikací apod.) □
-náklady na stavení buněk (náklady na zřízení, demontáž a opotřebení nebo pronájem stavebních buněk, na kanceláře, stavební sklady, mobilní WC, umývárny, sprchy, apod. Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely přizpůsobeny stávající objekty.) □
-provizorní komunikace (jedná se o náklady související se zřízením provizorních silnic, chodníků, popř. jeřábových drah, zřízení provizorních lávek, můstků, schodišť, ramp apod. a to v jakémkoliv materiálovém provedení, přes jakékoliv konstrukce či překážky sloužících k vybavení staveniště.) □
-sklady na staveništi (náklady související se zřízením skládek na staveništi a jejich zrušením) □
-náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště (úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla. Provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé z etap, případně části provedení čistého úklidu mokrou cestou. Provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.) □
-energie pro zařízení staveniště (náklady na připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro, voda, kanalizace, apod.) včetně elektroměrů, vodoměrů aj. a zřízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na případné související výkopy. Zahnuje i náklady na odebírané energie.) □
-oplocení staveniště □
-opatření na ochranu pozemků sousedících se staveništem (náklady na případná opatření na ochranu sousedních pozemků proti poškození a znečištění.) □
-osvětlení staveniště (náklady na osvětlení jsou řešeny podle rozsahu a charakteru staveniště -vč. rozvodných skříní.) □
-informační tabule na staveništi (zohledňuje náklady na výrobu a osazení informačních tabulí (označení) stavby jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla. Řádné vyznačení obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami.) □
-alarm, strážní služba staveniště (zabezpečení staveniště -např. technické opatření, strážní služba, zabezpečení přístupu ke skladům, apod.) □
-rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště (postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště, vč. připojek energií a jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno -jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo úpravu terénu do původního stavu) □
-úprava terénu po zrušení zařízení staveniště (jedná se o náklady za práce, jejichž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního stavu. Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu -komunikace, chodníky, zeleň, ...). □
Rozsah je dán požadavky investora (viz smlouva o dílo).

D		VRN4	Inženýrská činnost	3 000,00			
5	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00 CS ÚRS 2020 01
P		Poznámka k položce: □ Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád), vč. příslušného značení uvnitř budov i na venkovních plochách. □ Účelem plánu BOZP je zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraví na staveništi, eliminovat rizika ohrožení zdraví a majetku, zajistit ochranu životního prostředí a předejít vzniku mimořádných událostí. □ Předpokládá se jmenování koordinátora BOZP na staveništi, určeného zadavatelem stavby k provádění stanovených činností při realizaci stavby. □ Budou stanoveny provozní předpisy, podmínky pro dopravu. □ Bude stanoveno vymezení činností, rozsah prací a stanovení odpovědností v BOZP, rizika provádění stavby. □ plný popis viz. SoD					
6	K	043194000	Ostatní zkoušky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00 CS ÚRS 2020 01
P		Poznámka k položce: □ Revize a odtřhové zkoušky -náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací. □ Jedná se o odtřhové zkoušky pro podlahy.					
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00 CS ÚRS 2020 01

P	Poznámka k položce:☐ Jedná se o zajištění:☐ * činností souvisejících se zakázkou-tj. účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy,realizace i dokončení zakázky/komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě.☐ * poradenství (technická pomoc, aj.)☐ * zpracování technologických postupů prováděných prací*podkladů (výkresů,rozpočtů,posudků,zkoušek,protokolů apod.)včetně zakreslování změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby.☐ * účastí zástupců zainteresovaných stran na jednáních,zkouškách, odevzdávání a přebírání konstrukcí, objektů a celků.☐ * kontroly činností na staveništi, výše uvedených činností i souvisejících správních činností.☐ *vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu,uživatelská dokumentace (návod k použití)☐ *zpracování podrobné fotodokumentace v průběhu provádění stavby (zejména před zakrytím instalovaných konstrukcí a prvků instalací)☐ Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce.☐ Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky (vč.případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky).☐ Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizí (vč.revizí a zkoušek pro profese:EL, VZT,ÚT,ZTI,MaR,přípojky,apod.) vztahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. pořízení protokolů (např.odtrhové zkoušky, výlažné, únosnost podloží, apod.) ☐ Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnými rozhodnutími a vyjádřeními.☐ Předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu.☐ ☐ ROZSAH JE DÁN SMLUVNÍMI PODMÍNKAMI.☐										
	D	VRN5	Finanční náklady					11 000,00			
	8	K	051002000	Pojistné	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 01		
	P	Poznámka k položce:☐ Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.									
	9	K	056002000	Bankovní záruka	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2020 01		
	P	Poznámka k položce:☐ Ke krytí finančních nároků objednatele za zhotovitelem, které vzniknou objednateli z důvodu porušení povinností zhotovitele týkajících se řádného provádění díla v předepsané kvalitě a smluvené době plnění, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele.☐ K zajištění splnění závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost.☐ Výše bankovní záruky dle obchodních podmínek.☐									
	D	VRN7	Provozní vlivy					1 000,00			
	10	K	071103000	Provoz investora	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01		
	P	Poznámka k položce:☐ Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. Náklady na provizorní oddělení stavebních prací od provozu objektu.Náklady na několikanásobný úklid a stěhování zařízení v průběhu výstavby.									
	D	VRN9	Ostatní náklady					1 100,00			
	11	K	0910030-01	Nakládání s odpady	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní		
	P	Poznámka k položce:☐ Likvidace, odvoz a uložení odpadů ze stavby (obaly materiálů, ztratiné-prořez) na skládku v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb, o odpadech, protokol o uložení.									
	12	K	091504000	Náklady související s publikační činností	kpl	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2020 01		



SEZNAM FIGUR

Kód: 2020/50
Stavba: TÚ LF UP v Olomouci

Datum: 19.02.2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
2020/50-1/ 2020/50-1-3/ 2020/50-1-3-1-1	D.1.1-Architektonické a stavebně-technické řešení		
KO	ker.obklad za umyvadly	m2	64,991
	"viz.nový stav"		0,000
	"za umyvadly nebo lab.vybavením"		0,000
	"5.np-N01"		0,000
	"5011"1,5*(0,85+5,45+0,85)		10,725
	"5012"1,5*(1,8+0,9)		4,050
	"5013"1,5*(1,5+0,65)		3,225
	"5015"1,7*(5,45+0,6*2+0,65+4,1)		19,380
	"5017"1,5*(0,96+0,75)		2,565
	"5019a"1,5*2,1		3,150
	"5039"1,5*(0,85+0,3)		1,725
	"5041"1,7*(1,015+5,45+5,4)		20,171
KO	Mezisoučet		64,991
Použití figury:			
781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	71,732
612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	145,908
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	385,766
612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	71,732
612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	74,176
612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	730,859
781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	71,732

781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	71,732
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	77,989
781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	71,732
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	71,732
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	926,241
KO1	ker.obklad	m2	6,741
	"5041"1,7*(1,05+0,7+3,415)-(0,8*2,55)		6,741
KO1	Mezisoučet		6,741
Použití figury:			
781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	71,732
612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	145,908
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	385,766
612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	71,732
612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	74,176
612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	730,859
781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	71,732
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	71,732
781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	71,732
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	71,732
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	926,241
NIS	nátěrová hydroizolace svislá	m2	64,991
	"za umyvadly"KO		64,991
NIS	Mezisoučet		64,991
Použití figury:			
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	77,989
711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním	m2	64,991
OS	obvodový soklík pro PVC	m	249,620
	"obvodové soklíky pro PVC"		0,000
	"pro PVC krytinu P01,P01a"		0,000
	"5009"1,2*2+1,45*2-(0,8*2+0,9)		2,800
	"5009a"2,33*2+4,29*2-0,8		12,440
	"5010"3,645*2+4,29*2-0,8		15,070
	"5011"6,1*2+3,415*2-(0,9*2)		17,230
	"5012"5,85*2+3,45*2-(0,8+0,9)		16,900
	"5013"3,35*2+3,45*2-0,8		12,800

	"5015"6,1*2+3,45*2-(0,9+0,8)		17,400
	"5016"2,65*2+3,45*2-0,8		11,400
	"5017"2,9*2+3,15*2-0,9		11,200
	"5018"6,1*2+3,7*2-0,9		18,700
	"5019"2,8*2+19,39*2+0,4*2-(0,9*9+0,95+1,45)		34,680
	"5019a"2,8*2+4,84*2-(0,9*2)		13,480
	"5039"3,9*2+2,585*2-(0,9+0,8)		11,270
	"5042"3,6*2+3,45*2-0,95		13,150
	"5042a"2*2+3,45*2-0,8		10,100
	"5043"6,1*2+10,65*2-(0,9+0,8*2)		31,000
	"5046"6,1*2+,7*2-0,8		0,000
OS	Mezisoučet		249,620
Použití figury:			
776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	267,750
776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	95,340
776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	267,750
776991111	Spárování silikonem	m	267,750
284110-01	PVC krytina vysocezářezová tl.2mm	m2	16,475
OS1	obvodový soklík pro protiskluznou PVC	m	18,130
	"Pro PVC krytinu protiskluznou P02"		0,000
	"5041"6,1*2+3,415*2-0,9		18,130
OS1	Mezisoučet		18,130
Použití figury:			
776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	267,750
776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	95,340
776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	267,750
776991111	Spárování silikonem	m	267,750
284110-02	PVC krytina protiskluzová bezpečnostní tl.2mm - plný popis viz.TZ a skladby podlah	m2	1,197
P01	PVC na bet.podkladu	m2	78,810
	"viz.podlahy"		0,000
	"P01-na bet.podkladu (původní nášlap PVC nebo koberec)"		0,000
	"5009,5009a,5010,5018,5019a,5046"		0,000
	3,04+8,03+11,14+21,83+13,44+21,33		78,810
P01	Mezisoučet		78,810
Použití figury:			

776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu	m2	306,340
632902-01	Příprava bet.podkladu horního líce stropní k-ce (alt.zákl.desky) pro provádění nového bet.podkladu nového souvrství podlah (očistění,vyrovnaní)	m2	326,150
776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	326,150
776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	119,130
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	978,450
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	326,150
776131111	Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	326,150
776141122	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	78,810
776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	119,130
776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	244,613
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	326,150
7779919-01	Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ)	m2	32,615
783913161	Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah	m2	326,150
965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	326,150
965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	652,300
P01a	PVC na bet.podkladu-pův.dlažba	m2	227,530
	"P01a-na bet.podkladu (původní nášlap ker.dlažba)"		0,000
	"5011-5013,5015-5017,5019,5039,5042,5042a,5043"		0,000
	13,02+20,04+11,44+20,04+9,07+10,45+54,83+8,76+12,71+6,82+60,35		227,530
P01a	Mezisoučet		227,530
Použití figury:			
776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu	m2	306,340
632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	247,340
632902-01	Příprava bet.podkladu horního líce stropní k-ce (alt.zákl.desky) pro provádění nového bet.podkladu nového souvrství podlah (očistění,vyrovnaní)	m2	326,150
776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	326,150
776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	119,130
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	978,450
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	326,150
776131111	Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	326,150
776141124	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	247,340
776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	119,130
776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	244,613
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	326,150
7779919-01	Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ)	m2	32,615
783913161	Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah	m2	326,150

965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	326,150
965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	652,300
P02	PVC protiskluzné-na bet.podkladu pův.ker.dlažba	m2	19,810
	"viz.podlahy P02-protiskluzné (na bet.podkladu-původní nášlap ker.dlažba)"		0,000
	"5.np:5041"19,81		19,810
P02	Mezisoučet		19,810
Použití figury:			
776241121	Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu	m2	19,810
632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	247,340
632902-01	Příprava bet.podkladu horního líc stropní k-ce (alt.zákl.desky) pro provádění nového bet.podkladu nového souvrství podlah (očistění,vyrovnaní)	m2	326,150
776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	326,150
776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	119,130
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	978,450
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	326,150
776131111	Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	326,150
776141124	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	247,340
776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	119,130
776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	244,613
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	326,150
7779919-01	Sanace betonových podlah prolitím speciální hmotou na bázi epoxidů vč.penetrace-D+M (viz.TZ)	m2	32,615
783913161	Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah	m2	326,150
965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	326,150
965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	652,300

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby- zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby- zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby- zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST